



ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.12.2022 № 25-66/VIII
м. Золотоноша

Про безоплатну передачу майна
фельдшеро-акушерських пунктів

Розглянувши лист КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” (13.12.2022 № 2922) щодо безоплатної передачі майна фельдшеро-акушерських пунктів, враховуючи рішення Золотоніської міської ради від 28.10.2022 № 24-10/VIII, рішення Новодмитрівської сільської ради від 21.10.2022 №32-2/VIII, рішення Вознесенської сільської ради від 13.10.2022 №29-5/VIII, рішення Піщанської сільської ради від 13.10.2022 № 34-14/VIII щодо створення медичних пунктів тимчасового базування на базі фельдшерських та фельдшерсько-акушерських пунктів, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл КП „Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)” (Прокопчук О.С.) на безоплатну передачу майна фельдшерсько-акушерських пунктів:
 - 1.1. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету Золотоніської міської ради (Харін А.В.) згідно з додатком 1.
 - 1.2. Новодмитрівській сільській раді згідно з додатком 2.
 - 1.3. Вознесенській сільській раді згідно з додатком 3.
 - 1.4. Піщанській сільській раді згідно з додатком 4.
2. Дане рішення вступає в силу з 01.01.2023 року.
3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища .

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 1
до рішення міської ради
від 22.12.2022 № 25-66/VIII

Перелік матеріальних запасів, що передаються на баланс управління-житлово-комунального господарства

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Один. вимір.	Фактична наявність		
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	2	3	4	5	6	7	8

с. Кедина
Гора

1	2017	Б. Набір гінекологічний	00-00003236	шт	23	18,80	432,37
2	222	Фасадна табличка	00-00005574	шт	1	326,00	326
3	223	Б. Дзеркало д/м	00-00003397	шт	4	41,00	164
4	223	Б. Електрорадіатор	00-00003398	шт	1	150,00	150
5	223	Б. Кастрюля 4 л	00-00003399	шт	1	12,00	12
6	223	Б. Кастрюля 7 л	00-00003400	шт	1	14,00	14
7	223	Б. Набір для медикаментів	00-00003402	шт	1	97,00	97
8	223	Б. Пелюшка	00-00003403	шт	9	1,00	9
9	223	Б. Пінцет	00-00003404	шт	5	1,00	5
10	223	Б.Полотенце полотн.	00-00003405	шт	5	3,00	15
11	223	Б. Ростомір для дорослих	00-00003406	шт	1	13,00	13
12	223	Б. Сервіс столовий	00-00003407	шт	1	215,00	215
13	223	Б. Системи для переливання крові	00-00003408	шт	1	17,00	17
14	223	Б. Стерелізатор-кипят.	00-00003409	шт	7	4,00	28
15	223	Б. Стетоскоп	00-00003410	шт	1	1,00	1
16	223	Б. Сумка холодильник б/у	00-00003411	шт	1	40,00	40
17	223	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,01	35,01
18	223	Б. Тазомір акушерський	00-00003412	шт	1	3,00	3
19	223	Б. Шини Діхтерха	00-00003414	шт	8	10,00	80
20	223	Б. Щипці з/в	00-00003415	шт	10	3,00	30
21	223	Б. Стільці театральні	00-00003417	шт	8	11,00	88
22	223	Б. Крісло театральне	00-00003418	шт	1	70,00	70
23	223	Б. Відро емаліроване	00-00003362	шт	1	12,00	12
24	223	Б. Шпатель д/язика	00-00003387	шт	5	1,00	5
25	223	Б. Стерелізатор ГК-1	00-00003558	шт	1	186,00	186
26	223	Б.Шкаф одержний	00-00003559	шт	1	40,00	40
27	223	Б. Кушетка б/у	00-00003560	шт	2	65,00	130

28	223	Б. Стіл двохтумбовий	00-00003561	шт	1	93,00	93
29	223	Б. Стіл обідній	00-00003562	шт	1	45,00	45
30	223	Б. Стіл ЕС-2	00-00003563	шт	6	16,00	96
31	223	Б. Стул С-6	00-00003564	шт	1	16,00	16
32	223	Б. Шафа лікаря	00-00003565	шт	2	55,00	110
33	223	Б. Халат медичний	00-00003613	шт	1	83,33	83,33
34	223	Б. Простині дорослі	00-00003618	шт	10	7,00	70
35	223	Б. Простирadlo доросле	00-00003619	шт	1	20,00	20
36	223	Б. Підковдра	00-00003623	шт	1	15,00	15
37	223	Б. Вішалка стояча	00-00003307	шт	2	8,00	16
38	223	Б. Дзеркало Кусто	00-00003333	шт	4	2,00	8
39	223	Б. Шафа інструментальна	00-00003553	шт	2	75,00	150
40	223	Б. Відро для сміття	00-00003244	шт	2	40,00	80
41	223	Б. Контейнер харчовий	00-00003279	шт	3	70,50	211,5
42	223	Б. Бікс	00-00003392	шт	2	12,00	24
43	223	Б. Лопата снігова	00-00003282	шт	1	90,00	90
44	223	Б. Відро пластмасове	00-00003239	шт	2	16,00	32
45	223	Б. Гігрометр	00-00003284	шт	1	148,00	148
46	223	Б. Кушетка	00-00003444	шт	2	65,00	130
47	223	Б. Стіл одностумбовий	00-00003471	шт	1	90,00	90
48	223	Б. Тумбочка прикроватьна	00-00003475	шт	1	30,00	30
49	223	Б. Ваги дитячі	00-00003394	шт	1	28,00	28
50	223	Б. Миска 10 л	00-00003283	шт	1	44,50	44,5

Всього

151

**с. Хвильово-
Сорочин**

3847,71

1	2011	Термометр мед. PARAMED	00-00004566	шт	3	53,40	160,2
2	2017	Б. Джгут для в/н маніпуляцій ВОЛЕКС	00-00003149	шт	1	51,25	51,25
3	2017	Б. Системи	00-00003175	шт	1	6,50	6,5
4	222	Фасадна табличка	00-00005574	шт	1	326,00	326
5	223	Б. Диван	00-00003420	шт	1	81,00	81
6	223	Б. Пінцет ПХ 20	00-00003422	шт	1	31,00	31
7	223	Б. Пінцет ПХ 15	00-00003423	шт	1	25,00	25
8	223	Б. Сейф	00-00003425	шт	1	150,00	150
9	223	Б. Стерелізатор	00-00003426	шт	1	18,00	18
10	223	Б. К-т одягу протиепідеміологічний	00-00003157	шт	1	700,00	700
11	223	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,00	35
12	223	Б. Стіл двохтумбовий	00-00003561	шт	1	115,00	115
13	223	Б. Опромінювач	00-00003567	шт	1	84,00	84
14	223	Б. Стіл інструментальний	00-00003568	шт	2	47,00	94
15	223	Б. Костюм медичний	00-00003622	шт	2	150,00	300
16	223	Б. Халат жіночий	00-00003621	шт	2	135,00	270

17	223	Б. Шафа двохдверна скляна	00-00003569	шт	2	31,00	62
18	223	Б. Лоток ниркоподібний	00-00003322	шт	3	5,00	15
19	223	Б. Ростомір	00-00003424	шт	1	8,00	8

Всього

27

2531,95

с. Крупське

1	222	Фасадна табличка	00-00005574	шт	1	326,00	326
2	223	Б. Голкотримач	00-00003338	шт	2	4,00	8
3	223	Б. Ваги дитячі	00-00003394	шт	1	27,00	27
4	223	Б. Крісло театральне	00-00003418	шт	9	28,00	252
5	223	Б. Пінцет хірургічний	00-00003421	шт	1	33,00	33
6	223	Б. Ростомір	00-00003424	шт	1	11,00	11
7	223	Б. Стерелізатор	00-00003426	шт	3	6,00	18
8	223	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,01	35,01
9	223	Б. Зажим прямиий	00-00003438	шт	2	1,00	2
10	223	Б. Корзина для сміття	00-00003439	шт	2	36,00	72
11	223	Б. Корцанг	00-00003440	шт	1	1,00	1
12	223	Б. Корцанг зігнутий	00-00003441	шт	1	57,00	57
13	223	Б. Корцанг прямиий	00-00003442	шт	3	20,33	61
14	223	Б. Крісло гінекологічне	00-00003443	шт	1	70,00	70
15	223	Б. Кушетка	00-00003444	шт	6	29,00	174
16	223	Б. Лоток	00-00003447	шт	2	32,00	64
17	223	Б. Ножиці ОК	00-00003449	шт	2	1,00	2
18	223	Б. Пінцет анатомічний	00-00003450	шт	5	6,60	33
19	223	Б. Пінцет вушний	00-00003451	шт	1	59,00	59
20	223	Б. Ручка для скальпеля	00-00003452	шт	2	15,00	30
21	223	Б. Шини медичні фіксуючі	00-00003454	шт	1	370,00	370
22	223	Б. Шприц отологічний Райнера	00-00003455	шт	1	195,00	195
23	223	Б. Гігрометр	00-00003457	шт	1	60,00	60
24	223	Б. Стіл однотоумбовий	00-00003471	шт	2	36,00	72
25	223	Б. Буфет	00-00003987	шт	2	71,00	142
26	223	Б. Елістон Філатова	00-00003436	шт	1	7,00	7
27	223	Б. Дозатор	00-00003435	шт	5	64,00	320
28	223	Б. Дзеркало настільне	00-00003434	шт	2	5,00	10
29	223	Б. Дзеркало гінекологічне	00-00003433	шт	5	2,00	10
30	223	Б. Дзеркало вушне	00-00003432	шт	3	5,00	15
31	223	Б. Лоток пластмасовий	00-00003286	шт	12	11,42	137
32	223	Б. Відро мусорне Домік	00-00003285	шт	2	25,00	50
33	223	Б. Гігрометр	00-00003284	шт	1	60,00	60
34	223	Б. Лопата снігова	00-00003282	шт	1	125,00	125
35	223	Б. Відро педальне	00-00003262	шт	1	157,00	157
36	223	Б. Дзеркало Сімсона	00-00003335	шт	3	34,00	102

37	223	Б. Дзеркало Кусто	00-00003333	шт	13	8,62	112
38	223	Б. Лоток ниркоподібний	00-00003322	шт	4	30,00	120
39	223	Б. Вішалка стояча	00-00003307	шт	2	24,00	48
40	223	Б. Зажим	00-00003437	шт	4	1,00	4
41	223	Б. Простині	00-00003611	шт	12	7,00	84
42	223	Б. Тумбочка двохдверна б/у	00-00003573	шт	3	30,00	90
43	223	Б. Стіл ОС-2	00-00003572	шт	4	8,00	32
44	223	Б. Стіл маніпуляційний	00-00003571	шт	1	78,00	78
45	223	Б. Стіл кухонний	00-00003570	шт	1	38,00	38
46	223	Б. Стіл інструментальний	00-00003568	шт	1	21,00	21
47	223	Б. Стіл двохтумбовий	00-00003561	шт	1	55,00	55
48	223	Б.Шкаф одержний	00-00003559	шт	1	96,00	96
49	223	Б. Шпатель д/язика	00-00003387	шт	4	11,00	44
50	223	Б. Шпатель	00-00003386	шт	3	1,00	3
51	223	Б. Чайник електричний	00-00003384	шт	1	250,00	250

Всього

145

4242

с. Кропивна

1	222	Фасадна табличка	00-00005574	шт	1	326,00	326
2	223	Б. Стерелізатор	00-00003426	шт	1	88,00	88
3	223	Б. Вішалка для одягу	00-00003363	шт	1	14,00	14
4	223	Б. Термос	00-00003381	шт	1	18,00	18
5	223	Б. Часи настінні	00-00003385	шт	1	38,00	38
6	223	Б. Стіл двохтумбовий	00-00003561	шт	1	180,00	180
7	223	Б. Крісло гінекологічне	00-00003566	шт	1	78,00	78
8	223	Б. Кушетка	00-00003444	шт	3	50,00	150
9	223	Б. Стіл інструментальний	00-00003568	шт	6	142,00	852
10	223	Б. Дистиллятор ДУ4-2	00-00003574	шт	1	44,00	44
11	223	Б. Дзеркало піхвове Кусто-1	00-00003576	шт	1	32,00	32
12	223	Б. Дзеркало піхвове Кусто-2	00-00003577	шт	1	34,00	34
13	223	Б. Дзеркало піхвове Кусто-3	00-00003578	шт	1	36,00	36
14	223	Б. Дзеркало по Сімсу №2	00-00003579	шт	1	35,00	35
15	223	Б. Дзеркало по Сімсу №3	00-00003580	шт	1	32,00	32
16	223	Б. Дзеркало по Сімсу №4	00-00003581	шт	3	3,00	9
17	223	Б. Дзеркало по Сімсу №5	00-00003582	шт	1	37,00	37
18	223	Б. Зажим	00-00003583	шт	2	4,00	8
19	223	Б. Корцанг зігнутий	00-00003585	шт	1	57,00	57
20	223	Б. Корцанг прямий	00-00003586	шт	1	57,00	57
21	223	Б. Костилі металеві	00-00003587	шт	1	10,00	10
22	223	Б. Носилки	00-00003588	шт	1	20,00	20
23	223	Б. Отологіч. Шприц рейн	00-00003590	шт	1	195,00	195

24	223	Б. Під'ємник ОТТО	00-00003591	шт	1	8,00	8
25	223	Б. Пінцет вушний	00-00003592	шт	1	59,00	59
26	223	Б. Плита електрична	00-00003593	шт	1	140,00	140
28	223	Б. Сухожаровий шкаф	00-00003598	шт	1	100,00	100
29	223	Б. Шафа дерев'яна	00-00003602	шт	1	53,00	53
30	223	Б. Шини медичні	00-00003604	шт	1	370,00	370
31	223	Б. Шпатель для язика	00-00003605	шт	1	44,00	44
32	223	Б. Газова плита "Грета"	00-00003609	шт	1	750,00	750
33	223	Б. Простині	00-00003611	шт	6	7,00	42
34	223	Б. Простирadlo драп.	00-00003612	шт	1	78,00	78
35	223	Б. Холод устан.	00-00003600	шт	1	50,00	50
36	223	Б. Халат медичний	00-00003613	шт	5	150,00	750
37	223	Б. Дзеркало Кусто	00-00003310	шт	6	2,00	12
38	223	Б. Дзеркало	00-00003314	шт	1	16,00	16
39	223	Б. Лоток ниркоподібний	00-00003322	шт	4	30,00	120
40	223	Б. Відро пластмасове	00-00003239	шт	2	30,00	60
41	223	Б. Термометр	00-00003207	шт	3	4,15	12,45
42	223	Б. Мікрокалькулятор	00-00003464	шт	1	87,00	87
43	223	Б. Обігрівач електричний	00-00003467	шт	1	330,00	330
44	223	Б. Стіл однотоумбовий	00-00003471	шт	2	45,00	90
45	223	Б. Тумбочка прикроватна	00-00003475	шт	2	10,00	20
46	223	Б. Пінцет хірургічний	00-00003421	шт	1	33,00	33
47	223	Б. Сейф	00-00003425	шт	1	40,00	40
48	223	Мітла з держакoм	00-00006543	шт	1	105	105,00
49	223	Змінні насадки для швабри	00-00006542	шт	2	60,00	120,00
50	223	Відро із шваброю в комплекті	00-00006540	шт	1	205,00	205,00

Всього

82

6044,45

с. Щербинівка

1	222	Фасадна табличка	00-00005574	шт	1	326,00	326
2	223	Б. Стіл двоштоумбовий	00-00003561	шт	1	180,00	180
3	223	Б. Плита газова	00-00003610	шт	1	760,00	760
4	223	Б. Одяло х/б	00-00003627	шт	1	36,00	36
5	223	Б. Тумбочка прикроватна лакована	00-00003476	шт	2	60,00	120
6	223	Б. Дозатор	00-00003313	шт	3	70,00	210
7	223	Б. Дзеркало Кусто	00-00003333	шт	5	3,00	15
8	223	Б. Відро пластмасове	00-00003239	шт	1	43,75	43,75
9	223	Б. Відро для сміття	00-00003244	шт	2	218,00	436
10	223	Б. Коврик резиновий	00-00003260	шт	1	43,96	43,96
11	223	Б. Лоток пластмасовий	00-00003286	шт	9	17,00	153
12	223	Б. Лоток пластмасовий 1,5 л	00-00003288	шт	4	19,00	76

13	223	Б. Лоток пластмасовий 5 л	00-00003289	шт	2	39,50	79
14	223	Б. Тримач полотенець пластмасовий	00-00003291	шт	2	24,17	48,33
15	223	Б. Ваги напольні дорослі електронні	00-00003459	шт	1	163,00	163
16	223	Б. Дзеркало Сімса-4	00-00003460	шт	2	3,00	6
17	223	Б. Зажим гінекологічний	00-00003461	шт	2	3,00	6
18	223	Б. Носилки медичні	00-00003466	шт	1	54,00	54
19	223	Б. Обігрівач електричний	00-00003467	шт	1	250,00	250
20	223	Б. Під'ємник гінекологічний	00-00003468	шт	2	5,00	10
21	223	Б. Під'ємник зеркальний	00-00003469	шт	2	3,00	6
22	223	Б. Мікрокалькулятор	00-00003464	шт	1	87,00	87
23	223	Б. Спірометр	00-00003470	шт	1	19,00	19
24	223	Б. Стіл СС-2	00-00003472	шт	6	19,00	114
25	223	Б. Тазометр акушерський	00-00003473	шт	1	58,00	58
26	223	Б. Відро	00-00003361	шт	2	29,00	58
27	223	Б. Шафа книжна	00-00003477	шт	3	80,00	240
28	223	Б. Шафа медична	00-00003478	шт	1	50,00	50
29	223	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,00	35
30	223	Б. Вішалка для одягу	00-00003363	шт	4	2,00	8
31	223	Б. Крісло гінекологічне	00-00003444	шт	1	116,00	116,00
32	223	Б. Тубус-кварц	00-00003474	шт	1	96,00	96,00
33	223	Б. Стерилізатор	00-00003426	шт	1	10,00	10,00
Всього					69		3913,04

Перелік основних засобів та інших необоротних активів, що передаються на баланс управління-житлово-комунального господарства

№	Назва основного засобу	Інвентарний номер	одиниця виміру	кількість	Первісна (переоцінена) вартість, грн.	Сума зносу, грн.	Залишкова балансова вартість
с. Щербинівка							
1	Холодильник "Днепр" 11210554	11210554	шт	1	1 050,00	525,00	525,00
2	Ваги дитячі Romed 11210555	11210555	шт	1	990,00	495,00	495,00
3	Вогнегасник 11210561	11210561	шт	1	220,00	110,00	110,00
4	Опромінювач бакткр. настін. 11210562	11210562	шт	1	589,68	294,84	294,84
5	Стілець ІЗО черн. ткан.11210563	11210563	шт	1	250,00	125,00	125,00

6	Стілець ІЗО черн. ткан.11210564	11210564	шт	1	250,00	125,00	125,00
7	Стілець ІЗО черн. ткан.11210565	11210565	шт	1	250,00	125,00	125,00
8	Стілець ІЗО черн. ткан.11210566	11210566	шт	1	250,00	125,00	125,00
9	Стілець ІЗО черн. ткан.11210567	11210567	шт	1	250,00	125,00	125,00
10	Стілець ІЗО черн. ткан.11210568	11210568	шт	1	250,00	125,00	125,00
11	Стілець ІЗО черн. ткан.11210569	11210569	шт	1	250,00	125,00	125,00
12	Стілець ІЗО черн. ткан.11210570	11210570	шт	1	250,00	125,00	125,00
13	Стілець ІЗО черн. ткан.11210571	11210571	шт	1	250,00	125,00	125,00
14	Стілець ІЗО черн. ткан.11210572	11210572	шт	1	250,00	125,00	125,00
	Всього			14	5349,68	2674,84	2674,84
	с. Крупське						
1	Апарат УВЧ 11210490	11210490	шт	1	4 480,00	2 240,00	2 240,00
2	Інгалятор 11210491	11210491	шт	1	2 180,00	1 090,00	1 090,00
3	Опромінювач бактерицидний 11210492	11210492	шт	1	1 950,00	975,00	975,00
4	Опромінювач ртутно-кварцевий 11210493	11210493	шт	1	6 700,00	3 350,00	3 350,00
5	Стерилізатор ГП-20 11210494	11210494	шт	1	2 800,00	1 400,00	1 400,00
6	Термоконтейнер ТН-8 11210495	11210495	шт	1	1 565,00	782,50	782,50
7	Холодильник "Норд" 11210496	11210496	шт	1	900,00	450,00	450,00
8	Шафа медична ШМ-1 11210497	11210497	шт	1	1 170,00	585,00	585,00
9	Вага мед. д/дорослих 11210498	11210498	шт	1	540,00	270,00	270,00
10	Вогнегасник 11210500	11210500	шт	1	105,00	52,50	52,50
11	Вогнегасник 11210501	11210501	шт	1	105,00	52,50	52,50
12	Глюкометр 11210502	11210502	шт	1	780,00	390,00	390,00
13	Ліжко оглядове 11210503	11210503	шт	1	760,00	380,00	380,00
14	Стіл інструментальний СН -5 11210506	11210506	шт	1	230,00	115,00	115,00
15	Стіл інструментальний СН -5 11210507	11210507	шт	1	230,00	115,00	115,00
16	Стіл інструментальний СН -5 11210508	11210508	шт	1	230,00	115,00	115,00
17	Стіл пеленальний 11210517	11210517	шт	1	680,00	340,00	340,00
18	Стілець ІЗО 11210518	11210518	шт	1	100,00	50,00	50,00
19	Стілець ІЗО 11210519	11210519	шт	1	100,00	50,00	50,00
20	Стілець ІЗО 11210520	11210520	шт	1	100,00	50,00	50,00
21	Стілець ІЗО 11210521	11210521	шт	1	100,00	50,00	50,00
22	Стілець ІЗО 11210522	11210522	шт	1	100,00	50,00	50,00

23	Стілець ІЗО 11210523	11210523	шт	1	110,00	55,00	55,00
24	Стілець ІЗО 11210524	11210524	шт	1	110,00	55,00	55,00
25	Стілець ІЗО 11210525	11210525	шт	1	110,00	55,00	55,00
26	Стілець ІЗО 11210526	11210526	шт	1	110,00	55,00	55,00
27	Стілець ІЗО 11210527	11210527	шт	1	110,00	55,00	55,00
28	Сумка укладка 11210528	11210528	шт	1	980,00	490,00	490,00
29	Ростомір б/у 11210536	11210536	шт	1	350,00	175,00	175,00
30	Жалюзі горизонтальні (6,2 м) 11210537	11210537	шт	1	272,22	136,11	136,11
31	Жалюзі горизонтальні (6,2 м) 11210538	11210538	шт	1	272,22	136,11	136,11
32	Жалюзі горизонтальні (6,2 м) 11210539	11210539	шт	1	272,22	136,11	136,11
33	Жалюзі горизонтальні (6,2 м) 11210540	11210540	шт	1	272,22	136,11	136,11
34	Жалюзі горизонтальні (6,2 м) 11210541	11210541	шт	1	272,22	136,11	136,11
35	Жалюзі горизонтальні (6,2 м) 11210542	11210542	шт	1	272,23	136,12	136,12
36	Жалюзі горизонтальні (6,2 м) 11210543	11210543	шт	1	272,22	136,11	136,11
37	Жалюзі горизонтальні (6,2 м) 11210544	11210544	шт	1	272,23	136,12	136,12
28	Жалюзі горизонтальні (6,2 м) 11210545	11210545	шт	1	272,22	136,11	136,11
39	Жалюзі вертикальні 11210546	11210546	шт	1	1 014,29	507,15	507,15
40	Жалюзі вертикальні 11210547	11210547	шт	1	1 014,29	507,15	507,15
41	Жалюзі вертикальні 11210548	11210548	шт	1	1 014,28	507,14	507,14
42	Жалюзі вертикальні 11210549	11210549	шт	1	1 014,29	507,15	507,15
43	Жалюзі вертикальні 11210550	11210550	шт	1	1 014,28	507,14	507,14
44	Жалюзі вертикальні 11210551	11210551	шт	1	1 014,29	507,15	507,15
45	Жалюзі вертикальні 11210552	11210552	шт	1	1 014,28	507,14	507,14
46	Ваги для новонароджених	11210499	шт	1	600,00	300,00	300,00
	Всього			46	37935,00	18967,50	18967,50
	с. Хвильово-Сорочин						
1	Глюкометр 11210457	11210457	шт	1	790,00	395,00	395,00
2	Гігрометр 11210459	11210459	шт	1	109,00	54,50	54,50
3	Ваги електроння 11210458	11210458	шт	1	837,00	418,50	418,50
4	Стіл, 11210463	11210463	шт	1	800,00	400,00	400,00
5	Стіл письмовий, 11210464	11210464	шт	1	2 250,00	1 125,00	1 125,00
6	Вогнегасник ВП-2 11210471	11210471	шт	1	220,00	110,00	110,00

7	Стільці ІЗО 11210473	11210473	шт	1	150,00	75,00	75,00
8	Стільці ІЗО 11210474	11210474	шт	1	150,00	75,00	75,00
9	Стілаж лдля одягу та документів 11210476	11210476	шт	1	1 950,00	975,00	975,00
10	Антресолі 11210479	11210479	шт	1	930,00	465,00	465,00
11	Полка 11210482	11210482	шт	1	750,00	375,00	375,00
12	Жалюзі вертикальні 11210483	11210483	шт	1	1 648,00	824,00	824,00
13	Жалюзі вертикальні 11210484	11210484	шт	1	1 648,00	824,00	824,00
14	Жалюзі вертикальні 11210485	11210485	шт	1	1 648,00	824,00	824,00
15	Холодильник Digital DRF-C 11210486	11210486	шт	1	5 900,00	2 950,00	2 950,00
16	Сумка укладка сімейного лікаря 11210487	11210487	шт	1	2 119,68	1 059,84	1 059,84
17	Кушетка процедурна 11210489	11210489	шт	1	2 205,00	1 102,50	1 102,50
18	Ноутбук HP 15047 11210488	11210488	шт	1	5 988,00	2 994,00	2 994,00
19	Водонапірна станція, 11210460	1121460	шт	1	9 600,00	4 800,00	4 800,00
	Всього			19	39692,68	19846,34	19746,34
	с. Кропивна						
1	Апарат Рефтон, 11210556	11210556	шт	1	6 670,00	3 335,00	3 335,00
2	Апарат UVЧ-60, 11210557	11210557	шт	1	4 480,00	2 240,00	2 240,00
3	Апарат ультразвуковий терапевт., 11210558	11210558	шт	1	4 320,00	2 160,00	2 160,00
4	Інгалятор, 11210551	11210551	шт	1	2 180,00	1 090,00	1 090,00
5	Опромінювач бактерецидний, 11210512	11210512	шт	1	1 950,00	975,00	975,00
6	Стерелізатоп ГП-20, 11210513	11210513	шт	1	2 800,00	1 400,00	1 400,00
7	Шкаф медичний ШП-1, 11210514	11210514	шт	1	1 170,00	585,00	585,00
8	Ваги медичні, 11210515	11210515	шт	1	600,00	300,00	300,00
9	Ваги медичні, 11210516	11210516	шт	1	540,00	270,00	270,00
10	Вогнегасник, 11210532	11210532	шт	1	197,00	98,50	98,50
11	Глюкометр, 11210533	11210533	шт	1	780,00	390,00	390,00
12	Ліжко оглядове, 11210534	11210534	шт	1	760,00	380,00	380,00
13	Сиситема контролю рівня глюкози, 11210504	11210504	шт	1	397,00	198,50	198,50
14	Столик пеленальний, 11210505	11210505	шт	1	680,00	340,00	340,00
15	Сумка -укладка медична, 11210509	11210509	шт	1	980,00	490,00	490,00
16	Холодильник РОТЕКХ, 11210467	11210467	шт	1	4 750,00	2 375,00	2 375,00
17	Стільці ІЗО, 11210460	11210460	шт	1	250,00	125,00	125,00

18	Стільці ІЗО, 11210461	11210461	шт	1	250,00	125,00	125,00
19	Стільці ІЗО, 11210462	11210462	шт	1	250,00	125,00	125,00
20	Стільці ІЗО, 11210463	11210463	шт	1	250,00	125,00	125,00
21	Стільці ІЗО, 11210464	11210464	шт	1	250,00	125,00	125,00
	Всього			21	34504,00	17252,00	17252,00

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 2
до рішення міської ради
від 22.12.2022 № 25-66/VIII

Перелік матеріальних запасів, що передаються Новодмитрівській сільській раді

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Один. вимір.	Фактична наявність		
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	2	3	4	5	6	7	8
с. Мелесівка							
1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,01	35,01
2	2017	Б. Шпатель отоларингологічний	00-00003185	шт	3	1,67	5
3	2017	Б. Набір гінекологічний	00-00003236	шт	2	19,52	39,04
4	223	Б. Опромінювач бактер. наст. ОБІ-75	00-00004474	шт	1	589,68	589,68
5	223	Б.Крісло гінекологічне	00-00004480	шт	1	150,00	150
6	223	Б. Відро для сміття	00-00004483	шт	1	88,00	88
7	223	Б.Глюкометр	00-00004519	шт	1	470,00	470
8	223	Б. Ростомір	00-00004532	шт	1	5,00	5
9	223	Б. Стіл однотоумбовий	00-00004537	шт	2	40,00	80
10	223	Б. Термометр	00-00003207	шт	7	4,00	28
11	223	Б. Кушетка б/у	00-00003560	шт	3	50,00	150
12	223	Б. Стіл обідній	00-00003562	шт	3	50,00	150
13	223	Б. Дзеркало	00-00003314	шт	1	21,00	21
14	223	Б.Бікс	00-00004392	шт	5	2,00	10
15	223	Б.Кушетка	00-00004397	шт	1	100,00	100
16	223	Б. Відро педальне	00-00004591	шт	2	158,50	317
17	223	Б. Дозатор рідкого мила	00-00004324	шт	6	56,00	336
18	223	Б. Тримач рушниковий	00-00004339	шт	2	17,00	34
19	223	Б.Карниз	00-00004351	шт	8	2,00	16
20	223	Б. Стерилізатор	00-00004362	шт	1	259,00	259
21	223	Б. Тумбочка кухонна	00-00005276	шт	1	35,00	35
22	223	Б.Стілець ІЗО	00-00005277	шт	6	290,00	1 740
23	223	Б. Стілець офісний	00-00005278	шт	4	100,00	400
24	223	Б.Сокира	00-00005281	шт	1	118,00	118
25	223	Б.Тепловентилятор	00-00005283	шт	1	225,00	225
26	223	Б. Лоток для дез. розчину	00-00005285	шт	10	16,00	160

27	223	Б. Конвектор електричний 2,0	00-00005287	шт	1	930,00	930
28	223	Б.Коса 70 см	00-00005289	шт	1	125,00	125
29	223	Б.Шафа комбінована	00-00005290	шт	2	70,00	140
30	223	Б. Термометр для води	00-00005293	шт	1	10,00	10
31	223	Б. Антресоль до шафи	00-00005294	шт	2	20,00	40
32	223	Б.Апарат УВЧ	00-00005297	шт	1	15,00	15
33	223	Б.Ваги дитячі електронні	00-00005299	шт	1	577,00	577
34	223	Б. Пеленальний столик б/у	00-00005300	шт	1	80,00	80
35	223	Б. Халат медичний	00-00004882	шт	2	325,00	650
36	223	Б. Стетоскоп	00-00004972	шт	1	156,00	156
37	223	Б. Холодильник	00-00004991	шт	1	785,00	785
38	223	Б. Шафа медична	00-00004992	шт	3	31,00	93
39	223	Б. Водонагрівач 50 л	00-00003479	шт	1	1 600,00	1 600
40	223	Б. Ваги медичні	00-00004233	шт	1	37,00	37
41	223	Б.Калькулятор	00-00004244	шт	1	122,00	122
42	223	Б.Стіл маніпуляційний	00-00004265	шт	1	45,00	45
43	223	Б. Стерилізатор	00-00004970	шт	5	2,00	10
44	223	Б. Тюль	00-00004888	шт	5	74,00	370
45	223	Б. Вогнегасник ВП-2	00-00004889	шт	1	220,00	220
46	223	Б. Миска пластмасова	00-00003023	шт	1	13,00	13
47	223	Б. Лопата штикова	00-00003347	шт	1	54,00	54
48	223	Б.Носилки	00-00004460	шт	1	10,00	10
49	223	Б.Дозатор мила	00-00005185	шт	2	37,00	74
50	223	Б.Апарат кварц	00-00005296	шт	1	15,00	15,00
51	223	Б.Плита електрична «Таврія»	00-00005280	шт.	1	360,00	360,00
52	223	Б.Велосипед	00-00005078	Шт.	1	303,00	303,00
		Всього			115		12395,00
		с. Антипівка					
1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,00	35
2	2017	Б. Термометр	00-00003207	шт	5	12,33	61,65
3	2017	Б. Набір гінекологічний	00-00003236	шт	17	18,79	319,5
4	223	Б. Вішак для одягу	00-00004176	шт	2	15,00	30
5	223	Б. Гігрометр ВИТ-1	00-00003343	шт	1	60,00	60
6	223	Б.Носилки	00-00004460	шт	1	7,00	7
7	223	Б.Крісло гінекологічне	00-00004480	шт	1	338,00	338
8	223	Б.Глюкометр	00-00004519	шт	1	190,00	190
9	223	Б. Стіл інструментальний	00-00004536	шт	4	10,00	40
10	223	Б. Стіл письмовий	00-00004538	шт	1	490,00	490
11	223	Б. Лампа Солюкс	00-00003355	шт	2	10,00	20
12	223	Б. Відро	00-00003361	шт	3	5,00	15

13	223	Б. Стіл однотумбовий	00-00003568	шт	2	25,00	50
14	223	Б. Халат медичний	00-00003613	шт	3	119,40	358,2
15	223	Б.Апарат УВЧ	00-00005297	шт	1	272,00	272
16	223	Б.Полиця для книг	00-00005301	шт	2	10,00	20
17	223	Б.Електрофорез	00-00005315	шт	1	916,00	916
18	223	Б. Підставка д/рушників	00-00005316	шт	2	10,00	20
19	223	Б.Шафа метал.	00-00005323	шт	1	50,00	50
20	223	Б. Вібромасажер з інфрачервоним теплом	00-00005324	шт	1	300,00	300
21	223	Б.Лоток емал. б/у	00-00005325	шт	2	9,00	18
22	223	Б.Простирadlo	00-00005327	шт	9	8,00	72
23	223	Б.Електроплита	00-00005328	шт	1	15,00	15
24	223	Б.Електрорефлектор	00-00005329	шт	1	7,00	7
25	223	Б.Опромінювач бактерецидний ОБН-75 №7065	00-00005330	шт	1	589,68	589,68
26	223	Б. Вогнегасник	00-00004930	шт	1	55,00	55
27	223	Б. Штатив	00-00003259	шт	1	15,00	15
28	223	Б.Стілець ІЗО	00-00005277	шт	4	105,00	420
29	223	Б. Дозатор	00-00003435	шт	4	46,00	184
30	223	Б. Лоток	00-00003447	шт	2	13,00	26
31	223	Б. Тубус- кварц	00-00003474	шт	1	180,00	180
32	223	Б.Шафа книжна	00-00003477	шт	2	15,00	30
33	223	Б.Шафа медична	00-00003478	шт	2	20,00	40
34	223	Б.Праска	00-00004274	шт	1	15,00	15
35	223	Б. Стілець офісний	00-00005278	шт	7	150,00	1 050
36	223	Б. Лампа кварцева	00-00005087	шт	1	25,00	25
37	223	Б.Ваги медичні дитячі	00-00005075	шт	1	25,00	25
38	223	Б.Карниз	00-00004351	шт	10	5,00	50
39	223	Б. Тримач рушниковий	00-00004339	шт	1	19,00	19
40	223	Б.Кушетка	00-00004397	шт	3	65,00	195
41	223	Б.Бікс	00-00004392	шт	4	6,00	24
42	223	Б. Лоток пластмасовий	00-00003286	шт	9	2,00	18
43	223	Б.Таганок з балоном	00-00005319	шт	1	50,00	50,00
	Всього				121		6715,00
		с. Вільхи					
1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,00	35
2	2035	Н.Д. 2 група Дрова (сосна) Новодмитрівка	00-00006044	м3	1,36	864,00	1 175,04
3	223	Б. Халат медичний	00-00004882	шт	3	365,00	1 095
4	223	Б. Ваги дитячі	00-00003394	шт	1	32,00	32
5	223	Б.Вішалка	00-00004414	шт	4	15,00	60
6	223	Б.Стілець	00-00004422	шт	23	1,00	23
7	223	Б.Носилки	00-00004460	шт	1	24,00	24

8	223	Б.Крісло гінекологічне	00-00004480	шт	1	22,00	22
9	223	Б.Шкаф книжний	00-00004500	шт	1	103,00	103
10	223	Б. Система контр. рівня глюкози	00-00004504	шт	1	397,00	397
11	223	Б. Стіл одностумбовий	00-00004537	шт	1	56,00	56
12	223	Вогнегасник ВТ-5	00-00005307	шт	1	380,00	380
13	223	Б. Гігрометр	00-00003284	шт	2	69,00	138
14	223	Б. Мусорка	00-00003465	шт	2	71,00	142
15	223	Б. Стіл одностумбовий	00-00003471	шт	1	56,00	56
16	223	Б. Тубус- кварц	00-00003474	шт	1	96,00	96
17	223	Б. Тумбочка прикватна	00-00003475	шт	10	29,00	290
18	223	Б.Велосипед Дорожник	00-00005304	шт	1	2 780,00	2 780
19	223	Б. Стіл	00-00005124	шт	3	56,00	168
20	223	Б. Опромінювач бактерицидний ОБІ-75	00-00004370	шт	1	589,68	589,68
21	223	Б. Стерилізатор	00-00004362	шт	1	9,83	9,83
22	223	Б. Дозатор рідкого мила	00-00004324	шт	5	300,00	1 500
23	223	Б.Кушетка	00-00004397	шт	7	22,00	154
24	223	Б. Шафа	00-00004544	шт	4	125,00	500
25	223	Б. Стіл розсувний	00-00005305	шт	1	34,00	34
26	223	Б.Апарат АМГ-01	00-00005302	шт	1	34,00	34,00
27	223	Б.Апарат магніт	00-00004508	шт	1	44,00	44,00
	Всього				80		9938,00
		с. Матвіївка					
1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,01	35,01
2	223	Б. Праска	00-00003353	шт	1	12,00	12
3	223	Б. Тумбочка	00-00003551	шт	1	16,00	16
4	223	Б. Бікс	00-00003392	шт	2	7,00	14
5	223	Б. Ростомір	00-00003424	шт	1	14,00	14
6	223	Б. Шафа - двоходверна	00-00004429	шт	1	42,00	42
7	223	Б.Крісло гінекологічне	00-00004480	шт	1	83,00	83
8	223	Б. Халат медичний	00-00003928	шт	1	50,00	50
9	223	Б. Носилки	00-00003588	шт	1	24,00	24
10	223	Б. Одяло х/б	00-00003627	шт	1	7,00	7
11	223	Б.Кушетка	00-00004397	шт	1	50,00	50
12	223	Б. Лоток пластмасовий 1,2 л	00-00004607	шт	3	21,00	63
13	223	Б. Глюкометр	00-00004323	шт	1	852,90	852,9
14	223	Б. Лампа Солюкс	00-00004327	шт	1	15,00	15
15	223	Б. Відро пластмасове	00-00004346	шт	3	27,33	82
16	223	Б. Стерилізатор	00-00004362	шт	1	6,00	6
17	223	Б. Стіл хірургічний	00-00005123	шт	2	18,00	36
18	223	Б. Лоток для паперів	00-00005286	шт	1	15,00	15

19	223	Б. Карниз 1,5 м	00-00005333	шт	7	6,00	42
20	223	Б. Стерилізатор (великий)	00-00005336	шт	2	11,00	22
21	223	Б. Стерилізатор (малий)	00-00005337	шт	2	6,00	12
22	223	Б. Стіл конторський	00-00005338	шт	1	24,00	24
23	223	Б. Вогнегасник	00-00004930	шт	1	50,00	50
24	223	Б. Стіл однотумбовий	00-00003471	шт	1	36,00	36
25	223	Б.Каструля емалірована	00-00004246	шт	1	6,00	6
26	223	Б.Полотенце махрове	00-00004259	шт	1	9,00	9
27	223	Б.Порт'єри	00-00004291	шт	6	20,00	120
28	223	Б. Стілець м'який	00-00004019	шт	4	8,00	32
	Всього				50		1770,00
		с. Ковтуни					
1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,01	35,01
2	2017	Б. Набір гінекологічний	00-00003236	шт	2	18,93	37,86
3	223	Б. Лоток 2 л	00-00005249	шт	2	20,50	41
4	223	Б.Шкаф одержний	00-00003559	шт	1	87,00	87
5	223	Б. Стіл інструментальний	00-00003568	шт	1	10,00	10
6	223	Б. Стіл кухонний	00-00003570	шт	1	20,00	20
7	223	Б. Зажим	00-00003583	шт	5	2,00	10
8	223	Б. Стілець	00-00003597	шт	3	3,00	9
9	223	Б. Шини медичні	00-00003604	шт	2	3,00	6
10	223	Б. Лоток пластмасовий 2,5 л	00-00005272	шт	4	25,00	100
11	223	Б. Халат медичний	00-00003613	шт	4	161,00	644
12	223	Б. Ваги напольні	00-00003305	шт	1	25,00	25
13	223	Б. Лоток 4 л	00-00004612	шт	2	45,75	91,5
14	223	Б. Лоток пласмасовий 1,8 л	00-00004614	шт	1	27,25	27,25
15	223	Б. Лоток пласмасовий 3 л	00-00004615	шт	2	41,00	82
16	223	Б. Дозатор рідкого мила	00-00004324	шт	2	75,00	150
17	223	Б. Тримач рушниковий	00-00004339	шт	1	71,00	71
18	223	Б.Кухетка	00-00004353	шт	4	41,40	165,6
19	223	Б.Сумка укладка фельшера	00-00005070	шт	1	50,00	50
20	223	Б.Простирadlo доросле	00-00005131	шт	12	4,00	48
21	223	Б. Відро для сміття з пед.	00-00005271	шт	2	281,00	562
22	223	Б. Глюкометр	00-00004890	шт	1	309,00	309
23	223	Б.Апарат УВЧ	00-00005297	шт	1	112,00	112
24	223	Б. Стіл розсувний	00-00005305	шт	1	39,00	39
25	223	Б. Бікси різні	00-00004921	шт	6	2,00	12
26	223	Б. Носилки санітарні	00-00004955	шт	1	16,00	16

27	223	Б. Шафа медична	00-00004992	шт	3	16,00	48
28	223	Б.Стільці різні	00-00005366	шт	16	15,00	240
29	223	Б.Апарат кварц	00-00005388	шт	1	207,00	207
30	223	Б. Водяний термометр	00-00005391	шт	1	3,00	3
31	223	Б.Крісло театральне	00-00005394	шт	4	2,00	8
32	223	Б.Стремянка	00-00005270	шт	1	970,00	970
33	223	Б.Крісло гінекологічне	00-00005395	шт	1	336,00	336
34	223	Б.Лотки металеві	00-00005397	шт	5	1,00	5
35	223	Б.Масляний радіатор	00-00005398	шт	1	230,00	230
36	223	Б. Полотенце	00-00005399	шт	2	2,00	4
37	223	Б. Стіл-парта	00-00005400	шт	1	10,00	10
38	223	Б. Столик під апаратом	00-00005401	шт	5	25,00	125
39	223	Б. Столик CI-5	00-00005402	шт	3	22,00	66
40	223	Б. Дзеркало гінекологічне	00-00003433	шт	10	58,00	580
41	223	Б. Стіл одностумбовий	00-00003471	шт	3	52,00	156
42	223	Б. Тубус- кварц	00-00003474	шт	1	45,00	45
43	223	Б. Тюль	00-00004888	шт	2	8,00	16
44	223	Б.Калькулятор	00-00004244	шт	1	145,00	145
45	223	Б.Каструля емалірована	00-00004246	шт	1	4,00	4
46	223	Б.Лампа Солюкс	00-00004250	шт	1	57,00	57
47	223	Б.Миска емалірована	00-00004254	шт	1	2,00	2
48	223	Б. Шкаф книжний	00-00005161	шт	2	88,00	176
49	223	Б. Корцанг дитячий	00-00005169	шт	2	4,00	8
50	223	Б.Опромінювач бактер. настін.	00-00003993	шт	1	589,68	589,68
51	223	Б. Стіл 2-х тумбовий	00-00004891	шт	1	105,00	105
52	223	Б. Праска	00-00003353	шт	1	55,00	55
53	223	Б.Коса 70 см	00-00005289	шт	1	200,00	200
54	223	Б. Ваги дитячі	00-00003394	шт	1	28,00	28
55	223	Б. Ростомір	00-00003424	шт	1	13,00	13
56	223	Б. Сейф	00-00003425	шт	1	30,00	30
57	223	Б. Сумка-холодильник	00-00004464	шт	1	36,00	36
58	223	Б.Вішалка стояча	00-00004518	шт	3	8,00	24
59	223	Б. Коврик резиновий	00-00004521	шт	3	13,00	39
60	223	Б.Тумбочка	00-00004542	шт	1	26,00	26
61	223	Б.Вогнегасник	00-00004239	шт	2	225,00	450
62	223	Б.Плита газова	00-00003610	шт	1	155,00	155,00
63	223	Б.Стерилізатор ГК-10	00-00004336	шт	1	259,00	259,00
	Всього				151		8211,00
		с. Мицалівка					

1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,00	35
2	223	Б. Стіл одностумбовий	00-00004537	шт	1	38,50	38,5
3	223	Б. Відро оцинковане	00-00004549	шт	1	6,00	6
4	223	Б. Відро	00-00003361	шт	1	72,00	72
5	223	Б. Простині дорослі	00-00003618	шт	18	3,00	54
6	223	Б. Костюм медичний	00-00003622	шт	1	60,00	60
7	223	Б. Одіяло х/б	00-00003627	шт	2	6,00	12
8	223	Б. Ваги напольні	00-00003305	шт	1	50,00	50
9	223	Б. Миска пластмасова	00-00003023	шт	2	32,00	64
10	223	Б. Відро з віджимом	00-00004394	шт	1	82,50	82,5
11	223	Б.Кухетка	00-00004397	шт	1	32,50	32,5
12	223	Б. Лопата для прибирання снігу	00-00004611	шт	2	108,00	216
13	223	Б. Дозатор рідкого мила	00-00004324	шт	3	91,00	273
14	223	Б. Ростомір	00-00003424	шт	1	13,00	13
15	223	Б. Тримач рушниковий	00-00004339	шт	1	51,00	51
16	223	Б. Відро для сміття з пед.	00-00005271	шт	1	340,00	340
17	223	Б. Столи різні	00-00005318	шт	3	15,00	45
18	223	Б. Бікси різні	00-00004921	шт	2	2,00	4
19	223	Б. Глюкометр	00-00004890	шт	1	309,00	309
20	223	Б. Вогнегасник	00-00004930	шт	1	230,00	230
21	223	Б. Калькулятор	00-00003250	шт	1	7,00	7
22	223	Б. Лоток пластмасовий	00-00003286	шт	8	20,38	163
23	223	Б. Прилад ІАДШ-15	00-00005361	шт	2	30,00	60
24	223	Б. Стіл С-6	00-00005364	шт	1	16,00	16
25	223	Б. Стілець 4-х секц.	00-00005365	шт	3	15,00	45
26	223	Б.Стільці різні	00-00005366	шт	10	1,00	10
27	223	Б.Холодильник "Норд"	00-00005370	шт	1	708,00	708
28	223	Б. Корзина для сміття	00-00003439	шт	1	1,00	1
29	223	Б. Крісло гінекологічне	00-00003443	шт	1	336,00	336
30	223	Б. Носилки медичні	00-00003466	шт	1	27,00	27
31	223	Б. Ваги дитячі	00-00003394	шт	1	28,00	28
32	223	Б. Сумка-холодильник	00-00004337	шт	1	850,00	850
33	223	Б.Халат медичний	00-00004409	шт	4	161,00	644
34	223	Б. Карниз	00-00004417	шт	2	61,00	122
35	223	Б.Шкаф книжний	00-00004499	шт	2	21,00	42
36	223	Б. Стіл інструментальний	00-00004536	шт	3	28,67	86
37	223	Б. Столик СІ-4	00-00005367	шт	2	31,00	62

Всього

89

5195

с. Подільське

1	223	Б. Вогнегасник ВП-2	00-00004889	шт	1	220,00	220
---	-----	---------------------	-------------	----	---	--------	-----

2	223	Б. Праска	00-00003353	шт	1	80,00	80
3	223	Б.Бікс	00-00004392	шт	1	7,00	7
4	223	Б.Вішалка	00-00004414	шт	2	50,00	100
5	223	Холодильник "Донбас"	00-00005344	шт	1	200,00	200
6	223	Б. Кушетка дерев'яна	00-00004945	шт	1	30,00	30
7	223	Б. Шафа медична	00-00004992	шт	2	23,50	47
8	223	Б. Штатив ШДВ-2	00-00003241	шт	1	380,60	380,6
9	223	Б. Лоток пластмасовий	00-00003286	шт	2	30,00	60
10	223	Б. Лоток	00-00003447	шт	6	10,17	61
11	223	Б. Тумбочка прикроватьна	00-00003475	шт	1	50,00	50
12	223	Б.Калькулятор	00-00004244	шт	2	64,34	128,67
13	223	Б. Обігрівач масляний	00-00005342	шт	1	272,00	272
14	223	Б. Кушетка металева	00-00005340	шт	3	50,00	150
15	223	Б. Електронасос (вод) ПЕДРОЛО	00-00005339	шт	1	2 200,00	2 200
16	223	Б. Відро пластмасове	00-00004346	шт	3	28,83	86,5
17	223	Б. Тримач рушниковий	00-00004339	шт	4	120,00	480
18	223	Б. Дозатор рідкого мила	00-00004324	шт	7	148,14	1 037
19	223	Б. Лопата для прибирання снігу	00-00004611	шт	1	120,00	120
20	223	Б. Стілець	00-00003597	шт	3	109,33	328
21	223	Б. Халат медичний	00-00003928	шт	2	117,00	234
22	223	Б. Відро	00-00003361	шт	2	68,00	136
23	223	Б.Стіл медичний	00-00005343	шт	5	60,00	300
24	223	Б. Шафа книжна	00-00004546	шт	2	76,00	152
25	223	Б.Глюкометр	00-00004519	шт	1	312,00	312
26	223	Б.Стіл 2-х тумбовий	00-00004494	шт	1	92,00	92
27	223	Б.Крісло гінекологічне	00-00004480	шт	1	1 405,00	1 405
28	223	Б.Простині	00-00004478	шт	8	3,00	24
29	223	Б. Шафа - д/медикаментів	00-00004428	шт	1	100,00	100
30	223	Б.Сейф	00-00004017	шт	1	84,00	84,00

Всього

68

8877,00

с. Скориківка

1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,00	35
2	2017	Б. Термометр	00-00003207	шт	1	5,03	5,03
3	223	Б. Глюкометр	00-00004890	шт	1	780,00	780
4	223	Б. Пінцет хірургічний	00-00003421	шт	1	33,00	33
5	223	Б. Ростомір	00-00003424	шт	1	14,00	14
6	223	Б. Шина Жане	00-00004432	шт	1	195,00	195
7	223	Б. Столи письмові	00-00004463	шт	3	56,00	168
8	223	Б. Відро для сміття	00-00004483	шт	1	22,20	22,2
9	223	Б.Тумбочка	00-00004542	шт	1	26,00	26

10	223	Б. Шафа книжна	00-00004546	шт	3	152,00	456
11	223	Б. Стіл кухонний	00-00003570	шт	1	54,00	54
12	223	Б. Корцанг зігнутий	00-00003585	шт	1	57,00	57
13	223	Б. Корцанг прямий	00-00003586	шт	1	57,00	57
14	223	Б. Пінцет вушний	00-00003592	шт	1	59,00	59
15	223	Б. Ручка для скальпеля	00-00003594	шт	1	15,00	15
16	223	Б. Шини медичні	00-00003604	шт	1	370,00	370
17	223	Б. Шпатель для язика	00-00003605	шт	4	11,00	44
18	223	Б. Лоток ниркоподібний	00-00003322	шт	4	30,00	120
19	223	Б.Кухетка	00-00004397	шт	3	77,00	231
20	223	Б. Відро пластмасове	00-00004346	шт	1	85,75	85,75
21	223	Б. Вішалка стояча	00-00004347	шт	2	8,00	16
22	223	Б.Вогнегасник	00-00004239	шт	1	220,00	220
23	223	Б. Пінцет анатом.	00-00005094	шт	1	29,00	29
24	223	Б. Стіл ленальний	00-00005126	шт	1	680,00	680
25	223	Б.Стільці н/м	00-00005284	шт	15	16,00	240
26	223	Б. Стіл розсувний	00-00005305	шт	1	46,00	46
27	223	Б. Опромінювач бактерицидний	00-00004956	шт	2	1 269,84	2 539,68
28	223	Б. Холодильник	00-00004991	шт	1	164,00	164
29	223	Б. Столик ССЗ	00-00005379	шт	3	40,00	120
30	223	Б.Електроконвектор	00-00005380	шт	1	660,00	660
31	223	Б. Кухетка	00-00003444	шт	1	101,00	101
32	223	Б. Тумбочка прикроватна	00-00003475	шт	2	27,00	54
33	223	Б. Ваги медичні	00-00004233	шт	2	570,00	1 140
34	223	Б.Насос водяний глибинний	00-00005376	шт	1	18449,00	18449,00
35	223	Б.Крісло гінекологічне	00-00003443	шт	1	337,00	337,00
36	223	Б.Апарат УВЧ	00-00005375	шт	1	270,00	270,00
37	223	Б.Апарат Іскра	00-00005377	шт	1	170,00	170,00
38	223	Б.Лампа Солюкс	00-00004523	шт	1	14,00	14,00
Всього					70		28077,00

с. Львівка

1	2017	Б. Набір контролю рівня глюкози в крові "Аку-Чек"	00-00004651	шт	1	473,00	473
2	223	Б. Крісло гінекологічне	00-00003443	шт	1	336,00	336
3	223	Б. Холодильник Кристал	00-00004883	шт	1	131,00	131
4	223	Б. Ваги дитячі	00-00003394	шт	1	28,00	28
5	223	Б.Стілець	00-00004422	шт	12	22,00	264
6	223	Б.Шкаф книжний	00-00004499	шт	1	52,00	52
7	223	Б. Система контр. рівня глюкози	00-00004504	шт	1	397,00	397

8	223	Б.Вішалка	00-00004517	шт	1	13,00	13
9	223	Б. Ростомір	00-00004532	шт	1	15,00	15
10	223	Б. Носилки	00-00003588	шт	1	16,00	16
11	223	Б. Дозатор	00-00003313	шт	1	60,00	60
12	223	Б. Стіл	00-00005124	шт	4	109,00	436
13	223	Б. Вогнегасник	00-00004930	шт	1	220,00	220
14	223	Б. Шафа медична	00-00004992	шт	1	60,00	60
15	223	Б. Калькулятор	00-00003250	шт	1	32,00	32
16	223	Б. Сервант	00-00005371	шт	1	460,00	460
17	223	Б. Стіл палатний	00-00005374	шт	1	35,00	35
18	223	Б.Диван-кровать	00-00004228	шт	1	181,00	181
19	223	Б.Відро з педаллю	00-00004235	шт	1	105,00	105
20	223	Б.Кушетки дерев'яні	00-00004247	шт	1	50,00	50
		Всього			34		3364,00

Перелік основних засобів та інших необоротних активів, що передаються Новодмитрівській сільській раді

№	Назва основного засобу	Інвентарний номер	одиниця виміру	кількість	Первісна (переоцінена) вартість, грн.	Сума зносу, грн.	Залишкова (балансова) вартість, грн.
	с. Антипівка						
1	Стерилізатор паровий 11211251	11211251	шт	1	6 098,00	3 049,00	3 049,00
2	Холодильник "Норд" 11211252	11211252	шт	1	2 500,00	1 250,00	1 250,00
	Всього			2	8598,00	4299,00	4299,00
	с. Вільхи						
1	Апарат УВЧ-80-4 11211239	11211239	шт	1	6 800,00	3 400,00	3 400,00
2	Жалюзі вертикальні 1,6 x 1700 11211246	11211246	шт	1	700,00	350,00	350,00
3	Жалюзі вертикальні 2,5x1800 11211241	11211241	шт	1	1 000,00	500,00	500,00
4	Жалюзі вертикальні 2,5x1800 11211242	11211242	шт	1	1 000,00	500,00	500,00
5	Жалюзі вертикальні 2,5x1800 11211243	11211243	шт	1	1 000,00	500,00	500,00

6	Жалюзі вертикальні 2,5х1800 11211244	11211244	шт	1	1 000,00	500,00	500,00
7	Інгалятор "Біомед" 11211247	11211247	шт	1	23 744,00	11 872,00	11 872,00
8	Інгалятор компресорний 11211245	11211245	шт	1	2 934,00	1 467,00	1 467,00
9	Лавочка 11211248	11211248	шт	1	1 600,00	800,00	800,00
10	Лавочка 11211249	11211249	шт	1	1 600,00	800,00	800,00
11	Лавочка 11211250	11211250	шт	1	1 600,00	800,00	800,00
12	Холодильник "Днепр" 11211240	11211240	шт	1	1 347,00	673,50	673,50
	Всього			12	44325,00	22162,50	22162,50
	с. Ковтуни						
1	Холодильник "Норд" 11211287	11211287	шт	1	1 800,00	900,00	900,00
2	Б.Велосипед Дорожник 11211288	11211288	шт	1	2 980,00	1 490,00	1 490,00
3	Б.Мопед навігатор	11211289	шт	1	3900,00	1950,00	1950,00
	Всього			3	8680,00	4340,00	4340,00
	с. Мицалівка						
1	Б.Диван-мега 11211280	11211280	шт	1	1 322,00	661,00	661,00
2	Б.Електровелосипед	11211278	шт	1	6842,00	3421,00	3421,00
3	Б.Мопед навігатор	11211279	шт	1	1950,00	975,00	975,00
	Всього			3	10114,00	5057,00	5057,00
	с Подільське						
1	Б.Стілець ІЗО 11211253	11211253	шт	1	459,00	229,50	229,50
2	Б.Стілець ІЗО 11211254	11211254	шт	1	459,00	229,50	229,50
3	Б.Стілець ІЗО 11211255	11211255	шт	1	459,00	229,50	229,50
4	Б.Стілець ІЗО 11211256	11211256	шт	1	459,00	229,50	229,50
5	Б.Стілець ІЗО 11211257	11211257	шт	1	459,00	229,50	229,50
6	Б.Стілець ІЗО 11211258	11211258	шт	1	459,00	229,50	229,50
7	Б.Стілець ІЗО 11211259	11211259	шт	1	459,00	229,50	229,50
8	Б.Стілець ІЗО 11211260	11211260	шт	1	459,00	229,50	229,50
9	Б.Стілець ІЗО 11211261	11211261	шт	1	459,00	229,50	229,50
10	Велосипед Формула 11211265	11211265	шт	1	4 200,00	2 100,00	2 100,00
11	Жалюзі вертикальні білі 11211266	11211266	шт	1	325,00	162,50	162,50
12	Жалюзі вертикальні білі 11211267	11211267	шт	1	325,00	162,50	162,50
13	Жалюзі вертикальні білі 11211268	11211268	шт	1	325,00	162,50	162,50

14	Жалюзі вертикальні білі 11211269	11211269	шт	1	325,00	162,50	162,50
15	Жалюзі вертикальні білі 11211270	11211270	шт	1	325,00	162,50	162,50
16	Жалюзі вертикальні білі 11211271	11211271	шт	1	325,00	162,50	162,50
17	Жалюзі вертикальні ткан. 11211272	11211272	шт	1	1 475,00	737,50	737,50
18	Жалюзі вертикальні ткан. 11211273	11211273	шт	1	1 475,00	737,50	737,50
19	Жалюзі вертикальні ткан. 11211274	11211274	шт	1	1 475,00	737,50	737,50
20	Жалюзі вертикальні ткан. 11211275	11211275	шт	1	1 475,00	737,50	737,50
21	Жалюзі вертикальні ткан. 11211276	11211276	шт	1	1 475,00	737,50	737,50
22	Жалюзі вертикальні ткан. 11211277	11211277	шт	1	1 475,00	737,50	737,50
23	Інгалятор компресорний 11211263	11211263	шт	1	1 617,00	808,50	808,50
24	Крісло Нептун 101211264	11211264	шт	1	1 300,00	650,00	650,00
25	Холодильник Grunhelm GF-85m 11211262	11211262	шт	1	3 099,00	1 549,50	1 549,50
	Всього			25	25 147,00	12 573,50	12 573,50
	с. Скориківка						
1	Б.Холодильник 2-х камерний 11211284	11211284	шт	1	4 185,00	2 092,50	2 092,50
2	Б.Інгалятор 402 А 11211285	11211285	шт	1	2 180,00	1 090,00	1 090,00
3	Б. Шафа медична 11211286	11211286	шт	1	1 170,00	585,00	585,00
4	Б.Апарат УЗІ	11211283	шт	1	4320,00	2160,00	2160,00
5	Б.Апарат Рефтон	11211281	шт	1	6670,00	3335,00	3335,00
6	Б.Апарат УВЧ	11211282	шт..	1	4480,00	2240,00	2240,00
	Всього			6	23005,00	11502,50	11502,50
	С. Нова Гребля						
1	Велосипед Аіст-Білорусь	11211034	шт.	1	3500,00	1750,00	1750,00
					3500,00		1750,00

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 3
до рішення міської ради
від 22.12.2022 № 25-66/VIII

Перелік матеріальних запасів, що передаються Вознесеньській сільській раді

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Один. вимір.	Фактична наявність		
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	2	3	4	5	6	7	8

с.
Вознесеньке

1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,01	35,01
2	221	Щітка-совок	00-00002204	шт	1	120,00	120
3	223	Б. Простирadlo доросле	00-00003619	шт	2	30,00	60
4	223	Б. Шафа для інструментів	00-00004884	шт	1	55,00	55
5	223	Б. Ростомір для дорослих	00-00003406	шт	1	70,00	70
6	223	Б. Пінцет хірургічний	00-00003421	шт	1	33,00	33
7	223	Б.Язикотримач	00-00004434	шт	1	4,00	4
8	223	Б.Глюкометр	00-00004519	шт	1	780,00	780
9	223	Б. Коврик резиновий	00-00004521	шт	6	16,50	99
10	223	Б. Стілець гвинтовий	00-00003380	шт	1	4,00	4
11	223	Б. Крісло гунекологічне	00-00003566	шт	1	83,00	83
12	223	Б. Стіл інструментальний	00-00003568	шт	6	150,00	900
13	223	Б. Корцанг зігнутий	00-00003585	шт	1	57,00	57
14	223	Б. Корцанг прямий	00-00003586	шт	1	57,00	57
15	223	Б. Пінцет вушний	00-00003592	шт	1	59,00	59
16	223	Б. Ручка для скальпеля	00-00003594	шт	2	15,00	30
17	223	Б. Шини медичні	00-00003604	шт	1	370,00	370
18	223	Б. Костюм медичний	00-00003622	шт	1	150,00	150
19	223	Б. Лоток ниркоподібний	00-00003322	шт	6	26,67	160
20	223	Б. Лоток пластмасовий 1,2 л	00-00004607	шт	3	19,50	58,5
21	223	Б. Дозатор рідкого мила	00-00004324	шт	8	40,00	320
22	223	Б. Шприц отолорінгоскопичн.	00-00005101	шт	1	195,00	195
23	223	Б. Лампа кварцева	00-00005087	шт	1	73,00	73
24	223	Б. Подушка перова	00-00005107	шт	2	40,00	80
25	223	Б. Апарат вібраційний терапевтичний	00-00004909	шт	1	220,00	220
26	223	Б. Дзеркало Куско	00-00004937	шт	6	2,00	12

27	223	Б. Кушетка дерев'яна	00-00004945	шт	1	50,00	50
28	223	Б. Стілець Юніор	00-00004982	шт	2	140,00	280
29	223	Б. Штатив	00-00003259	шт	1	17,00	17
30	223	Лотки 1,45л	00-00004185	шт	7	30,50	213,5
31	223	Б. Лоток	00-00003447	шт	3	20,00	60
32	223	Б.Вішалка групова	00-00005084	шт	3	11,00	33
33	223	Б. Ліжко оглядове	00-00005089	шт	1	760,00	760
34	223	Б. Пінцет	00-00005093	шт	6	1,00	6
35	223	Б.Вогнегасник	00-00004239	шт	1	185,00	185
36	223	Б. Пінцет анатом.	00-00005094	шт	1	29,00	29
37	223	Б. Полотенце тримач	00-00005095	шт	3	11,00	33
38	223	Б. Таз	00-00005097	шт	1	133,50	133,5
39	223	Б. Термокамера	00-00005098	шт	1	3,00	3
40	223	Б. Шафа склаєна медична	00-00005099	шт	1	22,00	22
41	223	Б. Шпатель/язика прям	00-00005100	шт	4	11,00	44
42	223	Б. Дзеркало піхвоє Кусто	00-00005086	шт	6	34,33	206
43	223	Б.Відро пласмасове	00-00005082	шт	3	7,00	21
44	223	Б.Відро для сміття	00-00005080	шт	3	37,25	111,75
45	223	Б.Ваги медичні дорослі	00-00005076	шт	1	540,00	540
46	223	Б.Ваги медичні дитячі	00-00005075	шт	1	600,00	600
47	223	Б. Бікс малий	00-00005074	шт	2	20,00	40
48	223	Б. Апарат ультразвуковий терапевтичний	00-00005068	шт	1	4 320,00	4 320
49	223	Б. Опромінювач бактерицидний ОБІ-75	00-00004370	шт	1	589,68	589,68
50	223	Б. Стілець н/м	00-00004365	шт	4	6,00	24
51	223	Б. Стерелізатор ГК-10	00-00004336	шт	1	155,00	155
52	223	Б. Мікрокалькулятор	00-00003464	шт	1	233,00	233
53	223	Б.Велосипед	11-1111507	шт	1	395,00	395,00

Всього

119

13188,94

**с.
Богуславець**

1	223	Б. Тюль	00-00004888	шт	25	50,00	1 250
2	223	Б. Стіл 2-х тумбовий	00-00004891	шт	1	110,00	110
3	223	Б. Тумбочка	00-00003551	шт	9	150,00	1 350
4	223	Б. Кастрюля	00-00003366	шт	2	54,00	108
5	223	Б. Карниз	00-00004417	шт	10	65,00	650
6	223	Б.Кушетка	00-00004353	шт	6	500,00	3 000
7	223	Б. Шафа - двохдверна	00-00004429	шт	2	750,00	1 500
8	223	Б. Гігрометр	00-00004455	шт	1	74,00	74
9	223	Б. Ростомір	00-00004532	шт	1	700,00	700
10	223	Б. Стіл однотумбовий	00-00004537	шт	5	458,00	2 290
11	223	Б. Шафа книжна	00-00004546	шт	3	650,00	1 950

12	223	Б. Стіл маніпуляційний	00-00003571	шт	6	344,00	2 064
13	223	Б. Стілець	00-00003597	шт	18	107,00	1 926
14	223	Б. Лоток ниркоподібний	00-00003322	шт	3	50,00	150
15	223	Б. Дозатор рідкого мила	00-00004324	шт	3	60,00	180
16	223	Б. Вішалка стояча	00-00004347	шт	1	8,00	8
17	223	Б.Простирadlo доросле	00-00005131	шт	4	39,00	156
18	223	Б. Вогнегасник	00-00004930	шт	1	87,00	87
19	223	Б. Опромінювач бактерицидний	00-00004956	шт	1	375,00	375
20	223	Б. Калькулятор	00-00003250	шт	1	123,00	123
21	223	Б. Штатив	00-00003259	шт	1	240,00	240
22	223	Б. Носилки медичні	00-00003466	шт	1	70,00	70
23	223	Б.Інгалятор Вулкан	00-00005139	шт	1	1 572,00	1 572
24	223	Б. Апарат д/вимірювання глюкози	00-00005140	шт	2	650,00	1 300
25	223	Б. Кварц-240	00-00005141	шт	300	1,00	300
26	223	Б. Ліжка	00-00005142	шт	1	550,00	550
27	223	Б. Лоток прямокутний	00-00005143	шт	3	50,00	150
28	223	Б. Полотенце махрове	00-00005144	шт	3	28,00	84
29	223	Б. Стіл журнальний	00-00005146	шт	1	210,00	210
30	223	Б. Холодильник-сумка	00-00005148	шт	1	668,00	668
31	223	Б. Дорожка коврова	00-00005149	шт	3	50,00	150
	Всього				420		23345
		с. Привітне					
1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,00	35
2	2017	Б. Термометр	00-00003207	шт	2	7,76	15,52
3	223	Б. Стіл хірургічний	00-00005123	шт	1	20,00	20
4	223	Б. Відро	00-00003361	шт	2	7,00	14
5	223	Б. Кушетка б/у	00-00003560	шт	1	30,00	30
6	223	Б. Стіл двохтумбовий	00-00003561	шт	3	66,67	200
7	223	Б. Крісло гунекологічне	00-00003566	шт	1	50,00	50
8	223	Б. Корцанг зігнутий	00-00003585	шт	1	57,00	57
9	223	Б. Корцанг прямий	00-00003586	шт	1	57,00	57
10	223	Б. Ручка для скальпеля	00-00003594	шт	2	15,00	30
11	223	Б. Стілець	00-00003597	шт	10	70,00	700
12	223	Б. Шини медичні	00-00003604	шт	1	370,00	370
13	223	Б. Лоток 1,5 л	00-00004613	шт	3	21,50	64,5
14	223	Б. Лоток ниркоподібний	00-00003322	шт	4	25,00	100
15	223	Б. Лоток 4 л	00-00004612	шт	4	46,25	185
16	223	Б. Лоток пласмасовий 1,8 л	00-00004614	шт	1	29,50	29,5
17	223	Б. Лоток пласмасовий 3 л	00-00004615	шт	1	36,00	36
18	223	Б. Дозатор рідкого мила	00-00004324	шт	5	43,00	215
19	223	Б. Пінцет анатом.	00-00005094	шт	1	29,00	29
20	223	Б. Шпатель/язика прям	00-00005100	шт	1	44,00	44

21	223	Б. Апарат МАГ-30	00-00005115	шт	1	36,00	36
22	223	Б. Ваги медичні для дорослих	00-00005116	шт	1	540,00	540
23	223	Б. Ваги медичні для новонароджених	00-00005117	шт	1	600,00	600
24	223	Б. Кипятильник	00-00005118	шт	1	4,00	4
25	223	Б. Насосна станція	00-00005120	шт	1	2 260,00	2 260
26	223	Б. Отологіч. Шприц	00-00005121	шт	1	195,00	195
27	223	Б. Пінцет веренистий списовий	00-00005122	шт	1	59,00	59
28	223	Б. Стіл	00-00005124	шт	1	17,00	17
29	223	Б. Стіл підставка б/у	00-00005125	шт	1	40,00	40
30	223	Б. Стіл ленальний	00-00005126	шт	1	680,00	680
31	223	Б. Табуретка	00-00005127	шт	2	10,00	20
32	223	Б. Шафа для ліків 3-х дверна	00-00005129	шт	1	700,00	700
33	223	Б. Шафа для ліків	00-00005130	шт	1	50,00	50
34	223	Б. Глюкометр	00-00004890	шт	1	780,00	780
35	223	Б. Сейф	00-00005132	шт	1	833,00	833
36	223	Б. Вогнегасник	00-00004930	шт	2	66,00	132
37	223	Б. Відро для сміття	00-00003244	шт	4	40,00	160
38	223	Б. Лопата снігова	00-00003282	шт	1	48,00	48
39	223	Б. Кушетка	00-00003444	шт	1	50,00	50
40	223	Б. Часи процедурні	00-00003453	шт	1	18,00	18
41	223	Б. Простирadlo доросле	00-00005131	шт	7	16,00	112
42	223	Б. Відро з педаллю	00-00004235	шт	2	174,00	348
43	223	Б. Тумбочка	00-00003551	шт	3	30,00	90
44	223	Б. Пінцет хірургічний	00-00003421	шт	1	33,00	33
45	223	Б. Столи інструм.	00-00004424	шт	3	230,00	690
46	223	Б. Ростомір	00-00004532	шт	1	34,00	34
47	223	Б. Стіл СС-3	00-00004539	шт	1	41,00	41
48	223	Б. Шафа книжна	00-00004546	шт	1	90,00	90
49	223	Б. Штатив ШДВ	00-00004547	шт	1	17,00	17
50	223	Б. Обігрівач електричний	00-00003467	шт	2	350,00	700
51	223	Б. Стерилізатор паровий	00-00005112	шт	1	304,00	304,00
	Всього				94		11963
		с. Синьооківка					
1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,00	35
2	223	Б. Праска	00-00003353	шт	1	7,00	7
3	223	Б. Пінцет хірургічний	00-00003421	шт	3	22,33	67
4	223	Б. Ростомір	00-00003424	шт	1	43,00	43
5	223	Б. Ваги	00-00004404	шт	1	87,00	87
6	223	Б. Карниз	00-00004417	шт	11	11,00	121
7	223	Б. Відро емаліроване	00-00004452	шт	1	46,00	46
8	223	Б. Гігрометр	00-00004455	шт	2	69,00	138

9	223	Б. Стіл інструментальний	00-00004536	шт	1	41,00	41
10	223	Б. Стіл одностумбовий	00-00004537	шт	2	56,00	112
11	223	Б.Лампа бактерицидна	00-00005186	шт	1	840,06	840,06
12	223	Б. Лампа Солюкс	00-00003355	шт	1	4,00	4
13	223	Б. Крісло гунекологічне	00-00003566	шт	1	248,00	248
14	223	Б. Стіл інструментальний	00-00003568	шт	2	28,50	57
15	223	Б. Дзеркало піхвове Кусто-2	00-00003577	шт	4	16,00	64
16	223	Б. Стілець	00-00003597	шт	9	37,00	333
17	223	Б.Шафа дерев'яна	00-00003602	шт	1	44,00	44
18	223	Б. Дозатор	00-00003313	шт	6	64,00	384
19	223	Б. Лоток ниркоподібний	00-00003322	шт	3	1,00	3
20	223	Б. Відро для сміття з пед. 9 л	00-00004610	шт	4	131,00	524
21	223	Б. Лопата для прибирання снігу	00-00004611	шт	1	125,00	125
22	223	Б. Тримач рушниковий	00-00004339	шт	1	23,00	23
23	223	Б. Відро пластмасове	00-00004346	шт	4	19,00	76
24	223	Б. Дзеркало піхвове Кусто	00-00005086	шт	6	2,00	12
25	223	Б. Стіл	00-00005124	шт	5	40,80	204
26	223	Б. Вішак для одягу	00-00004176	шт	4	16,50	66
27	223	Б. Кушетка	00-00003444	шт	6	39,00	234
28	223	Б. Лоток	00-00003447	шт	6	14,50	87
29	223	Б.Шафа книжна	00-00003477	шт	2	77,00	154
30	223	Б.Вогнегасник	00-00004239	шт	2	380,00	760
31	223	Б.Шприц Жане	00-00004282	шт	1	298,00	298
32	223	Б.Простинь	00-00004292	шт	9	15,00	135
33	223	Б. Шкаф книжний	00-00005161	шт	1	71,00	71
34	223	Б. Велосипед	00-00005162	шт	1	395,00	395
35	223	Б. Воронки вушні	00-00005164	шт	1	1,00	1
36	223	Б. Глюкометр АККУ-ЧЕК	00-00005166	шт	1	375,00	375
37	223	Б. Тюль	00-00004888	шт	29	21,86	633,89
38	223	Б. Кювет емал.	00-00005170	шт	4	1,00	4
39	223	Б. Лампа Солюкс портативна	00-00005171	шт	1	15,00	15
40	223	Б. Ножиці хірургічні	00-00005173	шт	1	80,00	80
41	223	Б. Пінцет ПА-200	00-00005174	шт	2	28,00	56
42	223	Б. Регулятор тиску газу	00-00005176	шт	1	296,00	296
43	223	Б. Стіл СП-1	00-00005177	шт	2	67,00	134
44	223	Б. Корцанг дитячий	00-00005169	шт	2	4,00	8
45	223	Б. Термоконтейнер	00-00005180	шт	1	183,00	183
46	223	Б.Шина Дітерікса	00-00005183	шт	1	3,00	3
47	223	Б.Опромінювач бактерицидний ОБИ-75№7071	00-00005184	шт	1	589,68	589,68
48	223	Б.Дозатор мила	00-00005185	шт	4	380,00	1 520
49	223	Б. Конвектор електричний	00-00004894	шт	1	545,00	545

50	223	Б. Стіл-шафа	00-00005179	шт	4	54,00	216
51	223	Б. Змішувач води	00-00005168	шт..	1	90,0	90,00
	Всього				162		10588,00

Перелік основних засобів та інших необоротних активів, що передаються Вознесенській сільській раді

Назва основного засобу	Інвентарний номер	одиниця виміру	кількість	Первісна (переоцінена) вартість, грн.	Сума зносу, грн.	Залишкова (балансова) вартість, грн.
с. Вознесенське						
Апарат ультразвуковий аерозольний 11211066	11211066	шт	1	2 180,00	1 090,00	1 090,00
Опромінювач бактерицидний 11211067	11211067	шт	1	1 298,50	649,25	649,25
Опромінювач бактерицидний 11211068	11211068	шт	1	1 298,50	649,25	649,25
Сидіння для хворих 11211096	11211096	шт	1	3 200,00	1 600,00	1 600,00
Сидіння для хворих 11211097	11211097	шт	1	3 200,00	1 600,00	1 600,00
Сидіння для хворих 11211098	11211098	шт	1	3 200,00	1 600,00	1 600,00
Стерилізатор повітря 11211069	11211069	шт	1	2 800,00	1 400,00	1 400,00
Стіл 11211072	11211072	шт	1	1 200,00	600,00	600,00
Стіл 11211073	11211073	шт	1	1 200,00	600,00	600,00
Стіл 11211074	211074	шт	1	1 200,00	600,00	600,00
Стіл 11211075	11211075	шт	1	1 200,00	600,00	600,00
Стіл 11211076	11211076	шт	1	1 200,00	600,00	600,00
Стіл пеленальний 11211070	1211070	шт	1	680,00	340,00	340,00
Стілаж для документів 11211092	11211092	шт	1	2 850,00	1 425,00	1 425,00
Стілаж для документів 11211093	11211093	шт	1	2 850,00	1 425,00	1 425,00
Стілаж для медикаментів 11211094	11211094	шт	1	2 320,00	1 160,00	1 160,00
Стілаж для медикаментів 11211095	11211095	шт	1	2 320,00	1 160,00	1 160,00
Стілаж для одягу 11211089	11211089	шт	1	1 950,00	975,00	975,00
Стілаж для одягу 11211090	11211090	шт	1	1 950,00	975,00	975,00
Стілаж для одягу 11211091	11211091	шт	1	1 950,00	975,00	975,00
Стілаж з шухлядами (пеленальний столик) 11211088	11211088	шт	1	1 710,00	855,00	855,00
Тумба з шухлядами 11211082	11211082	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба з шухлядами 11211083	11211083	шт	1	1 650,00	825,00	825,00

Тумба з шухлядами 11211084	11211084	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба з шухлядами 11211085	11211085	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба з шухлядами 11211086	11211086	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба з шухлядами 11211087	11211087	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба11211077	11211077	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба11211078	11211078	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба11211079	11211079	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба11211080	11211080	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба11211081	11211081	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Холодильник "Днепр" 11211071	11211071	шт	1	3 000,00	1 500,00	1 500,00
Всього			33	60457,00	30228,50	30228,50
с. Богуславець						
Апарат Рефтон 11211041	11211041	шт	1	16 700,00	8 350,00	8 350,00
Ваги дитячі електронні 11211051	11211051	шт	1	561,00	280,50	280,50
Ваги РП-15014 11211042	11211042	шт	1	4 500,00	2 250,00	2 250,00
Велосипед АРДІС 11211052	11211052	шт	1	4 500,00	2 250,00	2 250,00
Крісло гінекологічне 11211043	11211043	шт	1	7 200,00	3 600,00	3 600,00
Кушетка процедурна 11211044	11211044	шт	1	1 500,00	750,00	750,00
Кушетка процедурна 11211045	11211045	шт	1	1 500,00	750,00	750,00
Опромінювач ртутно-кварцевий 11211046	11211046	шт	1	8 200,00	4 100,00	4 100,00
Стерелізатор ГП-20 11211047	11211047	шт	1	4 800,00	2 400,00	2 400,00
Стерелізатор ГП-20 11211048	11211048	шт	1	4 800,00	2 400,00	2 400,00
Стіл перев'язочний СП-1 11211049	11211049	шт	1	2 000,00	1 000,00	1 000,00
Холодильник "Днепр" 11211050	11211050	шт	1	1 700,00	850,00	850,00
Всього			12	57961,00	28980,50	28980,50
с. Привітне						
Апарат УВЧ-60 1121053	11211053	шт	1	4 480,00	2 240,00	2 240,00
Апарат ультразвуковий терапевт. 11211054	11211054	шт	1	4 320,00	2 160,00	2 160,00
Апарат ультразвуковий терапевт. 11211055	11211055	шт	1	2 180,00	1 090,00	1 090,00
Жалюзі вертикальні і горизонтальні 11211062	11211062	шт	1	775,00	387,50	387,50
Жалюзі вертикальні і горизонтальні 11211063	11211063	шт	1	775,00	387,50	387,50
Жалюзі вертикальні і горизонтальні 11211064	11211064	шт	1	775,00	387,50	387,50

Жалюзі вертикальні і горизонтальні 11211065	11211065	шт	1	775,00	387,50	387,50
Ліжко оглядове 11211056	11211056	шт	1	760,00	380,00	380,00
Опромінювач бактерицидний 11211057	11211057	шт	1	1 625,00	812,50	812,50
Холодильник Dalibentin ZMK-128 11211059	11211059	шт	1	1 700,00	850,00	850,00
Шафа (мед) 11211061	11211061	шт	1	1 170,00	585,00	585,00
Холодильник Атлант	11211060	шт	1	700,00	350,00	350,00
Стерилізатор ГП-20	11211058	шт	1	2800,00	1400,00	1400,00
Всього			13	22835,00	11417,50	11417,50
с. Синьооківка						
Апарат УВЧ-80-4 Індатерм 11211036	11211036	шт	1	13 600,00	6 800,00	6 800,00
Стерилізатор повітряний ГП 11211037	11211037	шт	1	3 300,00	1 650,00	1 650,00
Холодильник СНАЙГА 11211038	11211038	шт	1	2 400,00	1 200,00	1 200,00
Б.Стіл інструментальний	11211039	шт	1	1 350,00	675,00	675,00
Б.Шафа медична двохдверна 11211040	11211040	шт	1	4 921,87	2 460,94	2 460,93
Всього			5	25571,87	12785,94	12785,93

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 4
до рішення міської ради
від 22.12.2022 № 25-66/VIII

Перелік матеріальних запасів, що передаються Піщанській сільській раді

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Один. вимір.	Фактична наявність		
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	2	3	4	5	6	7	8

**с. Хутори
Каврайські**

1	223	Б. Ростомір для дорослих	00-00003406	шт	1	40,00	40
2	223	Б.Вішалка	00-00004414	шт	1	21,00	21
3	223	Б. Ємність д/шприців	00-00004415	шт	1	11,00	11
4	223	Б. Зажим крові	00-00004416	шт	2	2,00	4
5	223	Б. Карниз	00-00004417	шт	7	44,14	309
6	223	Б. Роторозширювач	00-00004420	шт	1	7,00	7
7	223	Б.Стілець гвинтовий	00-00004423	шт	1	3,00	3
8	223	Б. Столи інструм.	00-00004424	шт	2	13,00	26
9	223	Б. Таганок	00-00004425	шт	1	36,00	36
10	223	Б.Корзина для сміття	00-00004352	шт	1	12,00	12
11	223	Б. Шафа - д/медикаментів	00-00004428	шт	2	20,00	40
12	223	Б. Шина Діхтера	00-00004431	шт	1	3,00	3
13	223	Б. Шина Жане	00-00004432	шт	1	16,00	16
14	223	Б. Штори тюлеві	00-00004433	шт	7	28,00	196
15	223	Б.Язикотримач	00-00004434	шт	1	2,00	2
16	223	Б.КСТ-16 Приставка	00-00004435	шт	1	2 354,00	2 354
17	223	Б.Вівіска	00-00004438	шт	1	174,00	174
18	223	Б. Халат медичний	00-00003613	шт	1	228,33	228,33
19	223	Б. Дзеркало Кусто	00-00003333	шт	1	73,00	73
20	223	Б.Дитячі ваги	00-00004389	шт	1	29,00	29
21	223	Б.Кушетка	00-00004397	шт	2	36,00	72
22	223	Б. Дозатор рідкого мила	00-00004324	шт	3	40,00	120
23	223	Б. Коврик резиновий	00-00003260	шт	2	17,00	34
24	223	Б. Корцанг	00-00003440	шт	1	24,00	24
25	223	Б. Гігрометр	00-00003457	шт	1	60,00	60
26	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,01	35,01
27	223	Б. Відро оцинковане	00-00004171	шт	1	46,00	46

28	223	Б. Миска	00-00004179	шт	1	45,00	45
29	223	Б.Крісло гінекологічне	00-00003443	шт	1	83,00	83,00
30	223	Б.Газова плита ПП2	00-00004437	шт	1	185,00	185,00
31	223	Б.Шафа сухожарова	00-00004430	шт	1	186,00	186,00
32	223	Б.Холодильник Кристал	00-00004413	шт	1	139,00	139,00
	Всього				51		4613,00
		с. Шабельники					
1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	2	35,01	70,01
2	223	Б.Стерилізатор ГК-10	00-00004390	шт	1	268,00	268
3	223	Б.Шафа м/с	00-00004391	шт	1	47,00	47
4	223	Б.Бікс	00-00004392	шт	3	15,00	45
5	223	Б. Відро з віджимом	00-00004394	шт	1	76,00	76
6	223	Б.Вішалка металева для одягу	00-00004395	шт	1	9,00	9
7	223	Б.Граблі веерні	00-00004396	шт	1	45,00	45
8	223	Б.Кушетка	00-00004397	шт	1	50,00	50
9	223	Б. Ростомір б/у	00-00004402	шт	1	100,00	100
10	223	Лотки 1,45л	00-00004399	шт	2	10,00	20
11	223	Б.Миска емалірована вел	00-00004400	шт	1	45,00	45
12	223	Б. Відро пластмасове	00-00004346	шт	2	15,00	30
13	223	Б.Стіл інструментальний	00-00004364	шт	1	78,00	78
14	223	Б. Опромінювач бактерицидний ОБІ-75	00-00004370	шт	1	589,68	589,68
15	223	Б. Штатив ШДВ-2	00-00003241	шт	1	380,60	380,6
16	223	Б.Бак для сміття	00-00004180	шт	1	91,00	91
17	223	Б. Відро 16л	00-00004181	шт	2	48,50	97
18	223	Б. Відро 16л	00-00004182	шт	1	81,00	81
19	223	Б. Носилки медичні	00-00003466	шт	1	19,00	19
20	223	Б.Праска	00-00004274	шт	1	83,00	83
21	223	Б. Відро Євро 3 л	00-00004183	шт	2	14,25	28,5
22	223	Б.Йорш для туалету	00-00004184	шт	1	22,50	22,5
23	223	Б. Шафа стекляна для інструментів	00-00004403	шт	1	42,00	42
24	223	Лотки 1,45л	00-00004185	шт	3	26,00	78
25	223	Б. Ваги	00-00004404	шт	1	280,00	280
26	223	Лотки 1,45л	00-00004186	шт	6	4,50	27
27	223	Б.Плитка електрична	00-00004405	шт	1	370,00	370
28	223	Б.Лотки пласмасові 3 л	00-00004187	шт	2	13,50	27
29	223	Лотки 1,45л	00-00004398	шт	1	55,00	55
30	223	Б.Стільці м'які	00-00004406	шт	2	30,00	60
31	223	Б.Стіл телефонний	00-00004407	шт	1	5,00	5

32	223	Б.Одіяло байкове	00-00004408	шт	1	36,00	36
33	223	Б.Халат медичний	00-00004409	шт	3	103,33	310
34	223	Б.Халат медичний нейлоновий	00-00004410	шт	3	55,00	165
35	223	Б.Стіл стерелізаційний	00-00004411	шт	1	14,00	14
36	223	Б.Дитячі ваги	00-00004389	шт	1	500,00	500
	Всього				56		4244
		с. Нова Гребля					
1	223	Б. Шафа для інструментів	00-00004884	шт	1	40,00	40
2	223	Б. Штатив для переливання крові	00-00004887	шт	1	47,00	47
3	223	Б. Вогнегасник ВП-2	00-00004889	шт	1	220,00	220
4	223	Б. Глюкометр	00-00004890	шт	1	312,00	312
5	223	Б. Конвектор електричний	00-00004894	шт	1	500,00	500
6	223	Б. Бікс	00-00003392	шт	3	15,00	45
7	223	Б. Ростомір	00-00004532	шт	1	140,00	140
8	223	Б. Стіл інструментальний	00-00004536	шт	1	43,00	43
9	223	Б. Вішалка стояча	00-00003307	шт	1	25,00	25
10	223	Б.Холодильник «Кристал»	00-00004883	шт.	1	121,00	121,00
	Всього				12		1493,00
		с. Гладківщина					
1	2017	Б. Термометр	00-00003207	шт	4	4,15	16,6
2	223	Б. Ваги	00-00004404	шт	1	150,00	150
3	223	Б.Бікс	00-00004392	шт	7	4,00	28
4	223	Б. Лампа Солюкс	00-00004327	шт	1	180,00	180
5	223	Б. Відро педальне	00-00003262	шт	1	380,00	380
6	223	Б. Лоток пластмасовий 2,2 л	00-00003270	шт	3	30,50	91,5
7	223	Б. Лоток пластмасовий 1,5 л	00-00003288	шт	2	38,00	76
8	223	Б. Жгут для внутрішньої маніпуляції	00-00004190	шт	2	150,00	300
9	223	Б. Штатив мед. для дліт. вливання ШДВ	00-00004191	шт	1	1 050,00	1 050
10	223	Б.Кварц	00-00004224	шт	1	300,00	300
11	223	Б.Відро з педаллю	00-00004235	шт	1	259,50	259,5
12	223	Б. Апарат електроф.	00-00004449	шт	1	2 500,00	2 500
13	223	Б.Велосипед Либідь	00-00004451	шт	1	700,00	700
14	223	Б.Віси дитячі	00-00004453	шт	1	25,00	25
15	223	Б. Вішалка одержна стояча	00-00004454	шт	2	18,00	36
16	223	Б.Лотки ниркоподібні	00-00004458	шт	4	5,00	20
17	223	Б. Дозатор	00-00003435	шт	2	358,00	716
18	223	Б.Носилки	00-00004460	шт	1	50,00	50
19	223	Б.Стерилізатор ГК-10	00-00004461	шт	1	250,00	250
20	223	Б. Столи інструментальні	00-00004462	шт	6	24,00	144
21	223	Б. Столи письмові	00-00004463	шт	1	20,00	20

22	223	Б. Сумка-холодильник	00-00004464	шт	1	130,00	130
23	223	Б. Тафта	00-00004466	шт	1	82,00	82
24	223	Б. Умивальник	00-00004468	шт	1	801,00	801
25	223	Б. Шкаф інструментальний	00-00004469	шт	1	93,00	93
26	223	Б. Шприц Жене	00-00004470	шт	1	4,00	4
27	223	Б. Опромінювач бактер. наст. ОБІ-75	00-00004474	шт	1	589,68	589,68
28	223	Б.Ростомір дорослий	00-00004476	шт	1	40,00	40
29	223	Б.Одіяло х/б	00-00004477	шт	2	8,00	16
30	223	Б.Простині	00-00004478	шт	5	10,00	50
31	2017	Б. Набір гінекологічний	00-00004478	шт	12	17,58	210,96
	Всього				70		13028
	селище Гладківщина						
1	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,01	35,01
2	2036	Б.Дрова (сосна) ст. Гладківщина	00-00004194	м3	0,9	864,00	777,6
3	223	Б.Стільці м'які	00-00004406	шт	1	12,00	12
4	223	Б. Столи інструментальні	00-00004462	шт	5	16,00	80
5	223	Б.Одіяло х/б	00-00004477	шт	3	8,00	24
6	223	Б.Крісло гінекологічне	00-00004480	шт	1	337,00	337
7	223	Б. Відро для сміття	00-00004483	шт	2	80,00	160
8	223	Б. Відро оцинковане 15 л	00-00004485	шт	1	25,00	25
9	223	Б. Віса для новонароджених	00-00004486	шт	1	29,00	29
10	223	Б.Лампа настольна кварц.	00-00004488	шт	1	58,00	58
11	223	Б.Лотки емаліровані	00-00004490	шт	4	5,00	20
12	223	Б. Прибор ПММ	00-00004491	шт	1	30,00	30
13	223	Б.Стіл 2-х тумбовий	00-00004494	шт	2	47,00	94
14	223	Б.Стільці тверді	00-00004495	шт	4	7,00	28
15	223	Б.Апарат Іскра	00-00004314	шт	1	200,00	200
16	223	Б. Відро оцинковане 12 л	00-00004343	шт	1	22,00	22
17	223	Б.Стіл інструментальний	00-00004364	шт	1	11,00	11
18	223	Б. Набір (совок + щітка)	00-00003264	шт	1	20,00	20
19	223	Б. Лоток пластмасовий 1,5 л	00-00003288	шт	2	38,00	76
20	223	Б. Вішак для одягу	00-00004176	шт	1	22,00	22
21	223	Б. Носилки медичні	00-00003466	шт	1	25,00	25
22	223	Б. Тубус- кварц	00-00003474	шт	1	96,00	96
23	223	Б.Стіл демонстраційний	00-00004502	шт	1	30,00	30
24	223	Б. Буфет	00-00003987	шт	1	93,00	93
25	223	Б. Відро пластмасове з кришкою	00-00004196	шт	1	50,00	50
26	223	Б. Лоток 1,5 л	00-00004197	шт	5	30,00	150

27	223	Б.Щит -носилки	00-00004501	шт	1	3,00	3
28	223	Б.Шкаф книжний	00-00004500	шт	1	96,00	96
29	223	Б.Таз круглий	00-00004496	шт	1	2,00	2
30	223	Б.Кушетка	00-00004397	шт	1	30,00	30
31	223	Б.Велосипед жіночий	00-00004482	шт	1	880,00	880,00
32	223	Б.Холодильник СНАЙГЕ	00-00004503	шт	1	189,00	189,00
	Всього				51		3705,00
		с. Софіївка					
1	223	Б.Вішалка стояча	00-00004518	шт	1	10,00	10
2	223	Д.Доріжка килимова	00-00004520	м	10	64,60	646
3	223	Б. Коврик резиновий	00-00004521	шт	1	18,00	18
4	223	Б.Лампа Промінь	00-00004522	шт	1	162,00	162
5	223	Б.Лампа Солюкс	00-00004523	шт	1	12,00	12
6	223	Б.Лопата	00-00004525	шт	1	16,00	16
7	223	Б.Лотки настільні	00-00004526	шт	5	12,00	60
8	223	Б.Ножниці операц.	00-00004527	шт	2	20,00	40
9	223	Б. Підставки	00-00004529	шт	1	10,00	10
10	223	Б. Полочка декоративна	00-00004530	шт	1	22,00	22
11	223	Б. Рефлектор лобний	00-00004531	шт	1	14,00	14
12	223	Б. Ростомір	00-00004532	шт	1	25,00	25
13	223	Б. Стіл інструментальний	00-00004536	шт	5	6,00	30
14	223	Б.Аптечка навісна	00-00004509	шт	1	54,00	54
15	223	Б. Стіл письмовий	00-00004538	шт	1	22,00	22
16	223	Б. Стіл СС-3	00-00004539	шт	1	161,00	161
17	223	Б. Стілець вертушка	00-00004540	шт	1	12,00	12
18	223	Б. Стілець гвинтовий	00-00004541	шт	1	26,00	26
19	223	Б.Тумбочка	00-00004542	шт	1	15,00	15
20	223	Б.Умивальник	00-00004543	шт	2	650,00	1 300
21	223	Б. Шафа	00-00004544	шт	1	12,00	12
22	223	Б. Шафа інструментальна	00-00004545	шт	1	14,00	14
23	223	Б. Шафа книжна	00-00004546	шт	1	17,00	17
24	223	Б. Штатив ШДВ	00-00004547	шт	1	132,00	132
25	223	Б. Каструля	00-00003366	шт	6	2,00	12
26	223	Б. Диван	00-00003420	шт	1	405,00	405
27	223	Б. Носилки медичні	00-00003466	шт	2	50,00	100
28	223	Б.Праска	00-00004274	шт	1	57,00	57
29	223	Б.Віси дитячі	00-00004453	шт	1	726,00	726
30	223	Б.Стерилізатор ГК-10	00-00004461	шт	1	259,00	259
31	223	Б.Шкаф книжний	00-00004500	шт	1	595,00	595
32	223	Б. Стіл одностумбовий	00-00004537	шт	2	5,00	10

33	223	Б.Уголок кухонний	00-00004507	шт	1	495,00	495
34	223	Б.Апарат магніт	00-00004508	шт	1	14,00	14
35	223	Б.Велостоянка	00-00004514	шт	1	380,00	380
36	223	Б.Відро мусорне	00-00004516	шт	1	20,00	20
37	223	Б.Вішалка	00-00004517	шт	2	110,00	220
38	223	Б.Кушетка	00-00004397	шт	2	7,00	14
39	2017	Б. Термометр для холодильника	00-00003178	шт	1	35,01	35,01
40	223 Всього	Б.Велосипед Либідь	00-00004513	шт	68		700,00
						6872,00	

Перелік основних засобів та інших необоротних активів, що передаються Піщанській сільській раді

Назва основного засобу	Інвентарний номер	одиниця виміру	кількість	Первісна (переоцінена) вартість, грн.	Сума зносу, грн.	Залишкова (балансова) вартість, грн.
с. Хутори Каврайські						
Вогнегасник 11210959	11210959	шт	1	220,00	110,00	110,00
Глюкометр 11210956	11210956	шт	1	400,00	200,00	200,00
Конвектор Термія 1,5 кВт 11210960	11210960	шт	1	780,00	390,00	390,00
Всього			3	1400,00	700,00	700,00
с. Шабельники						
Антресоль 11210952	11210952	шт	1	880,00	440,00	440,00
Антресоль 11210953	11210953	шт	1	880,00	440,00	440,00
Апарат електрофорез і гальванізації 11210927	11210927	шт	1	5 980,00	2 990,00	2 990,00
Багатофункціональний пристрій лазер. BROTNER 11210954	11210954	шт	1	5 700,00	2 850,00	2 850,00
Ваги електронні Гамма 11210925	11210925	шт	1	800,00	400,00	400,00
Велосипед Аіст-Білорусь 11210955	11210955	шт	1	3 500,00	1 750,00	1 750,00
Вогнегасник ВП 11210927	11210927	шт	1	220,00	110,00	110,00
Глюкометр 11210924	11210924	шт	1	450,00	225,00	225,00
Жалюзі вертикальні ткан. 11210930	11210930	шт	1	1 250,00	625,00	625,00
Жалюзі вертикальні ткан. 11210931	11210931	шт	1	1 250,00	625,00	625,00

Жалюзі вертикальні ткан. 11210932	11210932	шт	1	1 250,00	625,00	625,00
Інгалятор компресорний 11210926	11210926	шт	1	893,34	446,67	446,67
Крісло гінекологічне 11210921	11210921	шт	1	1 200,00	600,00	600,00
Кушетка 11210929	11210929	шт	1	2 205,00	1 102,50	1 102,50
Масляний обігрівач 11210923	11210923	шт	1	1 200,00	600,00	600,00
Ноутбук HP 15.6 ASuS 11210923	11210923	шт	1	9 290,00	4 645,00	4 645,00
Сидіння для хворих 11210950	11210950	шт	1	3 800,00	1 900,00	1 900,00
Сидіння для хворих вел. 11210951	11210951	шт	1	4 500,00	2 250,00	2 250,00
Стіл 11210933	11210933	шт	1	800,00	400,00	400,00
Стіл 11210934	11210934	шт	1	800,00	400,00	400,00
Стіл 11210935	11210935	шт	1	800,00	400,00	400,00
Стіл 11210936	11210936	шт	1	800,00	400,00	400,00
Стілаж для медикаментів 11210945	11210945	шт	1	1 820,00	910,00	910,00
Стілаж для медикаментів вел. 11210946	11210946	шт	1	1 970,00	985,00	985,00
Стілаж для одягу 11210949	11210949	шт	1	1 750,00	875,00	875,00
Стілаж для паперів 11210948	11210948	шт	1	1 750,00	875,00	875,00
Стілаж з шухлядами 11210947	11210947	шт	1	1 950,00	975,00	975,00
Столик маніпуляційний 11210928	11210928	шт	1	1 548,77	774,39	774,38
Тубус - кварц 11210924	11210924	шт	1	754,00	377,00	377,00
Тумба 11210937	11210937	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба 11210938	11210938	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба 11210939	11210939	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба 11210940	11210940	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба з шухлядами 11210941	11210941	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба з шухлядами 11210942	11210942	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба з шухлядами 11210943	11210943	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба з шухлядами 11210944	11210944	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Холодильник "Норд" 11210922	11210922	шт	1	1 700,00	850,00	850,00
Всього			38	72 931,11	36 465,56	36 465,55
с. Нова Гребля						
Велосипед Аіст-Білорусь 11211034	11211034	шт	1	3 500,00	1 750,00	1 750,00
Всього				3 500,00	1 750,00	1 750,00

с. Гладківщина						
Антресоль 11210991	11210991	шт	1	1 400,00	700,00	700,00
Антресоль 11210992	11210992	шт	1	1 400,00	700,00	700,00
Апарат УВЧ-80-3 Ундатерм 10470007	10470007	шт	1	32 299,02	4 844,88	27 454,14
Ваги дитячі Саша електрон. 11210976	11210976	шт	1	5 999,00	2 999,50	2 999,50
Глюкометр Акучек 11210964	11210964	шт	1	345,00	172,50	172,50
Жалюзі вертикальні 11210965	11210965	шт	1	795,00	397,50	397,50
Жалюзі вертикальні 11210966	11210966	шт	1	795,00	397,50	397,50
Жалюзі вертикальні 11210967	11210967	шт	1	795,00	397,50	397,50
Жалюзі вертикальні 11210968	11210968	шт	1	795,00	397,50	397,50
Інгалятор Вулкан 11210961	11210961	шт	1	3 600,00	1 800,00	1 800,00
Крісло гінекологічне 11210962	11210962	шт	1	9 480,00	4 740,00	4 740,00
Кушетка медична КРП 11210974	11210974	шт	1	2 450,00	1 225,00	1 225,00
Лавочка 1,2 11210969	11210969	шт	1	1 640,00	820,00	820,00
Лавочка 1,2 11210970	11210970	шт	1	1 640,00	820,00	820,00
Лавочка 1,2 11210971	11210971	шт	1	1 640,00	820,00	820,00
Лавочка 1,2 11210972	11210972	шт	1	1 640,00	820,00	820,00
Лавочка 1,2 11210973	11210973	шт	1	1 640,00	820,00	820,00
Ростомір мед. дитяч РД-1 11210975	11210975	шт	1	1 781,00	890,50	890,50
Стерилізатор повітря П 1-20 11210963	11210963	шт	1	5 420,00	2 710,00	2 710,00
Стіл 11210977	11210977	шт	1	800,00	400,00	400,00
Стіл 11210978	11210978	шт	1	800,00	400,00	400,00
Стіл 11210979	11210979	шт	1	800,00	400,00	400,00
Стілаж для медикаментів 11210987	11210987	шт	1	2 320,00	1 160,00	1 160,00
Стілаж для одягу 11210989	11210989	шт	1	1 950,00	975,00	975,00
Стілаж для паперів 11210986	11210986	шт	1	2 650,00	1 325,00	1 325,00
Стілаж з шухлядами (пеленальний столик) 11210988	11210988	шт	1	1 950,00	975,00	975,00
Стільці ІЗО (ткан.) 11210993	11210993	шт	1	250,00	125,00	125,00
Стільці ІЗО (ткан.) 11210994	1210994	шт	1	250,00	125,00	125,00
Стільці ІЗО (ткан.) 11210995	11210995	шт	1	250,00	125,00	125,00
Стільці ІЗО (ткан.) 11210996	210996	шт	1	250,00	125,00	125,00
Стільці ІЗО (ткан.) 11210997	11210997	шт	1	250,00	125,00	125,00

Стільці ІЗО (ткан.) 11210998	11210998	шт	1	250,00	125,00	125,00
Стільці ІЗО (ткан.) 11210999	11210999	шт	1	250,00	125,00	125,00
Стільці ІЗО (ткан.) 11211000	11211000	шт	1	250,00	125,00	125,00
Тумба 11210980	11210980	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба 11210981	11210981	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба 11210982	11210982	шт	1	1 160,00	580,00	580,00
Тумба велика 11210990	11210990	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба з шухлядами 11210983	11210983	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба з шухлядами 11210984	11210984	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Тумба з шухлядами 11210985	11210985	шт	1	1 650,00	825,00	825,00
Холодильник КЕНДІ СС100-502 11211001	11211001	шт	1	3 200,00	1 600,00	1 600,00
Всього			42	102104,02	39747,38	62356,64
селище Гладківщина						
Інгалятор Вулкан 11211002	11211002	шт	1	7 950,00	3 975,00	3 975,00
Система контролю рівня глюкози у крові 11211004	11211004	шт	1	397,00	198,50	198,50
Холодильник "Днепр"442 11211003	11211003	шт	1	1 543,00	771,50	771,50
Всього			3	9 890,00	4 945,00	4 945,00
с. Софіївка						
Апарат UVЧ-30М 11211006	11211006	шт	1	3 846,00	1 923,00	1 923,00
Багатофункціональний пристрій ДАНСУМ 11211022	11211022	шт	1	3 910,80	1 955,40	1 955,40
Віса РП-150 11211007	11211007	шт	1	600,00	300,00	300,00
Вогнегасник 11211012	11211012	шт	1	72,00	36,00	36,00
Вогнегасник 11211013	11211013	шт	1	72,00	36,00	36,00
Електрокардіограф Аксіон 11211008	11211008	шт	1	4 446,00	2 223,00	2 223,00
Жалюзі вертикальні 11211024	11211024	шт	1	120,00	60,00	60,00
Жалюзі вертикальні 11211025	11211025	шт	1	120,00	60,00	60,00
Жалюзі вертикальні 11211026	11211026	шт	1	120,00	60,00	60,00
Жалюзі вертикальні 11211027	11211027	шт	1	120,00	60,00	60,00
Жалюзі вертикальні 11211028	11211028	шт	1	120,00	60,00	60,00
Жалюзі вертикальні 11211029	11211029	шт	1	120,00	60,00	60,00
Крісло гінекологічне 11211009	11211009	шт	1	2 862,00	1 431,00	1 431,00
Кушетка процедурна 11211030	11211030	шт	1	2 205,00	1 102,50	1 102,50

Лавочка 11211014	11211014	шт	1	450,00	225,00	225,00
Лавочка 11211015	11211015	шт	1	450,00	225,00	225,00
Стільці ІЗО 11211016	11211016	шт	1	418,80	209,40	209,40
Стільці ІЗО 11211017	11211017	шт	1	418,80	209,40	209,40
Стільці ІЗО 11211018	11211018	шт	1	418,80	209,40	209,40
Стільці ІЗО 11211019	11211019	шт	1	418,80	209,40	209,40
Стільці ІЗО 11211020	11211020	шт	1	418,80	209,40	209,40
Стільці ІЗО 11211021	11211021	шт	1	418,80	209,40	209,40
Холодильник СНАЙГА 11211010	11211010	шт	1	2 400,00	1 200,00	1 200,00
Шкаф ШМ-1 11211011	11011	шт	1	980,00	490,00	490,00
Всього			24	25 526,60	12 763,30	12 763,30

Секретар ради

Наталія СЬОМАК